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SSUUNNUUŞŞ  

 

İlimiz Özel İdaresi, 5302 sayılı İl Özel İdaresi  Yasası kapsamında kaynaklarını her 

zamanki titizliğiyle etkili bir şekilde planlayarak ve verimli kullanarak bir yılı daha geride 

bırakmıştır. 

 

Bilindiği gibi 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile Kamu Mali 

yapısının yeniden oluşturulması amaçlanmış ve bu çerçevede Mahalli İdareler de yeniden 

yapılanmaya başlamıştır. Bu anlayış içerisinde İlimiz Özel İdaresi tüm çalışmalarını bu 

doğrultuda gerçekleştirerek sonuçlarını 2007 faaliyet raporunda açıklanmıştır. 

 

İlimizde ihtiyaç duyulan hizmet sıralamasında her yıl olduğu gibi bu yılda ağırlıklı 

sıralama köylerin alt yapıları, eğitim, sağlık, spor ve kültür hizmetleri olarak yer  almıştır. Bu 

sektörlere  2007 yılında Özel İdare bütçesinden  %70’ten daha fazla ödenek ayrılmıştır. 

 

İl Özel İdaresi bütçesine bu kaynakları tahsis eden,  İl Genel Meclisimizin Değerli 

Başkanına, Başkanlık Divanı Üyelerine, Siyasi Partilerin Gurup Başkanlarına, İl Daimi 

Encümen Üyelerine, Komisyon Başkanlarına ve siz değerli İl Genel Meclis Üyesi 

arkadaşlarıma teşekkürlerimi ve şükranlarımı sunuyorum.  

 

Bu rapor meclisimizde görüşülüp değerlendirileceği gibi, ilimiz halkı tarafından 

incelenerek halkımızın da İdarenin faaliyetleri hakkında bilgi sahibi olması sağlanacaktır. 

Şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin gereği olarak tüm yöneticilerimizin bir yıllık süre 

içinde gerçekleştirdikleri faaliyetleri bu tür raporlarla ortaya koymaları faaliyet sonuçlarının 

çok daha verimli hale gelmesini sağlayacaktır. 

 

 Bu açıdan 2007 yılı faaliyet raporu siz değerli Meclis Üyelerimizin ve müteakiben de 

Iğdır halkının görüş, değerlendirme ve eleştirilerine sunulmuş olacaktır. Bu konudaki   görüş 

ve değerlendirmeleriniz daha sonraki yıllarda yapılacak çalışmalarımıza rehber ve ışık 

olacaktır. 

 

2007 yılı faaliyet raporunu hazırlayan ilgili yönetici ve diğer alt kademelerde çalışan 

arkadaşlarımı hem bu rapor, hem de yıl içinde gösterdikleri başarılı çalışmaları nedeniyle 

kutluyor, yatırımcı dairelerin yönetici ve mensuplarına teşekkür ediyor, bundan sonraki 

yıllarda kendilerine daha ileri hedefler için üstün başarılar diliyorum. 

   

 

 

Saim Saffet KARAHİSARLI   

          Vali 
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II--  GGEENNEELL  BBİİLLGGİİLLEERR  

 

AA--  VViizzyyoonn  VVee  MMiissyyoonn    
 

 

Iğdır İl Özel İdaresi, vizyonunu geniş bir çerçevede çok yönlü katılımlarla geliştirmiştir. 

Misyonunu belirlerken ise bir taraftan kurum yöneticilerinin görüşlerine başvurulmuş ve diğer 

taraftan kendisine yasayla verilen görevler göz önünde bulundurulmuştur. Misyonda en 

önemli konu, bazı görevlerin il ve diğer alt kademe  belediyelerin görevleriyle çakışması 

nedeniyle kuruma özgü ayırıcı özelliğin ne olacağıdır. Bu konuda; kurum yöneticileriyle 

yapılan görüşmeler, fiili duruma ilişkin uygulamalar, dünyadaki gelişmeler ve uygulanabilirlik 

faktörleri dikkate alınarak seçici bir yaklaşım belirlenmiştir. Buna göre il sınırlarını aşan 

bölgesel nitelikli genel hizmetler, genel kamu yararı gereği merkezi hükümetin denetiminde 

bulunan hizmetler, belediyelerin ilgi duymayacakları veya hizmet sunumunda yetersiz 

kalabileceği alanlar ve yasayla verilen görevler misyonda önem verilmesi gereken konular 

olarak belirlenmiştir.  
 

 

Vizyonumuz 

 

           “Iğdır’ın doğal,  tarihi ve  kültürel yapısıyla yaşanabilir ve sürdürülebilir üreten, ülke 

ekonomisine katma değer sağlayan yaşam kalitesinin sürekli olarak arttığı ve kırsal alt yapının 

geliştirilerek, kırsal kalkınmanın sağlanması ile kır-kent arasındaki gelişmişlik farkını gideren  

bir  İl olması için, sınırlı  kaynaklarıyla  hizmet  vererek maksimum fayda üretmektir.” 

  
 

Misyonumuz 

 

Yasayla belirlenen mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçların karşılanmasında diğer 

kurumlarla olan hizmet çakışmalarını en aza indirerek kurum kaynaklarını öncelikli olarak 

köy alt yapı çalışmaları, eğitim, sağlık, sosyal yardım, spor,  kültür ve tarım sektörlerine tahsis 

etmektir.  Böylece bu alanlardaki sorunları önemli ölçüde çözmek ve halkın mutluluğunu 

sağlamak temel amacımızdır. Bunun dışında yasayla belirlenen diğer görev alanlarındaki 

hizmetleri verimli ve etkili bir şekilde halkın yararına sunmaktır.  
  

 

BB--  YYeettkkii ,,   GGöörreevv  vvee  SSoorruummlluulluukkllaarr   

Kuruluşu  

İl özel idaresi, ilin kurulmasına dair kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla 

tüzel kişiliği sona erer. 

 

İl Özel İdaresinin Görev Alanları 
 

İl özel idaresinin görev alanı il sınırlarını kapsar. 
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İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları 

              İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

 Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 

yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta 

öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer 

ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,  

 İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma ; orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri 

belediye sınırları dışında, 

              Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

Merkezi idare tarafından yürütülen görev ve hizmetlere ait yatırımlardan   ilgili 

bakanlıkça uygun görülenler, il özel idareleri eliyle de gerçekleştirilebilir. Bu yatırımlara ait 

ödenekler, ilgili kuruluş tarafından o il özel idaresi bütçesine aktarılır. İl özel idaresi bu 

yatırımların yüzde yirmibeşine kadar olan kısmı için kendi bütçesinden harcama yapabilir. 

Merkezi idare, ayrıca, desteklemek ve geliştirmek istediği hizmetleri proje bazında gerekli 

kaynaklarını ilgili il özel idaresine aktarmak suretiyle onlarla işbirliği içinde yürütebilir. Bu 

kaynak ve ödenekler özel idare bütçesi ile ilişkilendirilmez ve başka amaçla kullanılamaz. 

İl özel idaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 

harcamalar yapılabilir. 

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, il belediyesi böyük şehirlerde ise 

büyükşehir büyükşehir belediyeleri, ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı 

belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından 

yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 

ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır. 

   Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum 

içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır.           

İl Özel İdaresinin Yetkileri ve İmtiyazları; 

 Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve 

ruhsatları vermek ve denetlemek. 

 Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 

vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
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 Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, 

kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis 

etmek. 

 Borç almak ve bağış kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar 

olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

 Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk 

ve tahsilini yapmak. 

 Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

      İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 

2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il özel idaresi taşınmazları 

hakkında da uygulanır. 

           İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

         İl Özel İdaresine Tanınan Muafiyetler 

           İl özel idaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, katkı 

ve katılma paylarından muaftır. 

 

İl Özel İdaresinin Organları 

İl Genel Meclisi 

 

 İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. 

 

 

İl Genel Meclisinin Görev ve Yetkileri 

    

 Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve 

personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

 Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl çevre düzeni plânı ile 

belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve karara bağlamak. 

 Borçlanmaya karar vermek. 
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 Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı 

kurulmasına karar vermek.  

 Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 

değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan 

fazla kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı 

aynî hak tesisine karar vermek. 

 Şartlı bağışları kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harç dışında kalan miktarı beşmilyardan yirmibeşmilyar Türk Lirasına 

kadar ihtilaf konusu olan özel idare alacaklarının anlaşma ile tasfiyesine karar vermek. 

 İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet veya 

yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve 

iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek. 

 Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

 İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

 Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, 

iptal ve değiştirilmesine karar vermek. 

 Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı 

işbirliği yapılmasına karar vermek.  

 Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 

ayrılmaya karar vermek. 

 İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin 

isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

İl Encümeni; 

   İl encümeni valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından 

bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin 

her yıl birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur.  

          Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

         Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri vali 

tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir.              

İl Encümenin Görev ve Yetkileri 

 Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel 

meclisine görüş bildirmek. 

 Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 

uygulamak. 

 Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

 Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
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 Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşmilyar Türk Lirasına kadar olan 

ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

 Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, 

süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

 Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 

 Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

 Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

 

Vali 

Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir.  

Valinin Görev ve Yetkileri 

 İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare 

etmek, il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

 İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi 

faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, 

izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

 İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde  temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

 İl encümenine başkanlık etmek.  

 İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

 İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

 Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

 İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

 Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları 

yapmak.  

 İl özel idaresi personelini atamak.  

 İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

 Şartsız bağışları kabul etmek. 

 İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

 Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

 Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
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      CC--  İİddaarreeyyee  İİ ll iişşkkiinn  BBii llggii lleerr   
      

       1- Fiziksel Yapı 
 

a) Hizmet Binaları: 
İl Özel İdaresi mülkiyeti kendisine ait olan 1 adet 5 katlı Genel Sekreterlik Hizmet binası 

ile Mülkiyeti hazineden tahsisli, 1 adet 2 katlı plan proje yatırım İnşaat Müdürlüğü hizmet 

binası, 1 adet Destek Hizmetleri Atölye, ambar, akaryakıt ve asfalt şantiyesi binası, 1 adet tek 

katlı Tarım Hizmetleri Müdürlüğü hizmet binası mevcuttur. Ayrıca 3 İlçemizde kendi 

mülkiyetimizde bulunan  binalarda hizmet vermektedir.  

 

 İdaremize ait 4 katlı Misafirhane binası 2006-2007 eğitim döneminde olduğu gibi 

2007-2008 eğitim döneminde de köylerden gelen öğrencilerin barınma ihtiyaçları için “Yurt 

Binası” olarak Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsis edilmiştir. 

 

b) Lojmanlar:  
Mülkiyeti İdaremize ait olan toplam 38 adet lojman bulunmakta olup, bu lojmanların 20  

adedi Özel İdare personeli, 6 adedi İçişleri Bakanlığı personeli, 4 adeti diğer bakanlık 

personelleri tarafından kullanılmakta olup, 4 adet lojman ise İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 

tahsislidir.  

 

      2- Örgüt Yapısı 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun yürürlüğe girmesi nedeniyle mevcut örgüt 

yapısının incelenmesi ve analiz edilmesi sonucunda değişiklik yapılmış ve Iğdır İl Özel 

İdaresinin örgüt şemasında yer alan ana birimler şu şekilde oluşturulmuştur:  

 

1. Genel Sekreterlik  

 

2. Genel Sekreter Yardımcısı 

 

3. Hukuk Müşavirliği 

 

4. Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 Muhasebe Hizmetleri. 

 Bütçe ve Kesin Hesap Hizmetleri. 

 Gelir ve Emlak Hizmetleri. 

 İç ve Mali Kontrol Hizmetleri. 

 Mali Analiz raporlama ve analiz Hizmetleri. 

 

5. Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

 Yol, Ulaşım, İçme Suyu, Sulama Suyu, Gölet ve Kanalizasiyon Hizmetleri. 

 Etüt ve Proje Hizmetleri. 

 Birim Fiyat, Şartname ve İhale Hizmetleri. 

 Harita Envanter ve Stratejik Plan Hizmetleri. 
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6. Tarım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Tarla İçi Geliştirme, Arazi Islahı ve Ereziyonla Mücadele  Hizmetleri. 

 Tarımsal Proje ve Labavatuvar Hizmetleri. 

 

 

7. İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

 İskan, yapı Denetim, İmar Uygulama, İşyeri açma GSM Ruhsat Hizmetleri. 

 Maden Kanunu, Afet ve Zararların Azaltılması ile İlgili Hizmetler. 

 KUDEB Teknik Kurulu, Park Bahçe, Çevre Kanunu, Nufus. Kanunu, fuar, 

Tanıtım ve Organizasiyon Hizmetleri. 

 Ruhsat Denetim İşleri. 

 Ulaştırma Bakanlığı Kara yolları Yük ve boyut denetim Hizmetleri.  

 

8. Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 Makine İkmal, Atolye, Ambar, Satınalma, Aynıyat,Demirbaş Hizmetleri. 

 Sosyal Tesis, Lojman Bakım ve Onarım, Isınma, Konkasör ve Şantiye 

Hizmetleri. 

 

9.  İnsan Kaynakları  ve Eğitim Müdürlüğü 

 Personel, Sivil Savunma, Basın Ve Halkla İlişkiler, Ölçme Değerlendirme 

Hizmetleri. 

 Yazılım, Temizlik, Güvenlik ve Haberleşme,Sosyal Tesisler, Lojman İşletme 

Tahsis, Personel Özlük, Tahakkuk ve Sosyal Hizmetler. 

 

10. Yazı İşleri Müdürlüğü 

 İl Genel Meclisi ve İl Encümeni Sekreterya Hizmetleri. 

 Bilgi İşlem, Arşiv,Genel Evrak, Temsil Ağarlama,Tören Hizmetleri. 

 

11. İlçe Özel İdare Müdürlükleri 

 

Yukarıdaki birimler dışında Iğdır Valiliği bünyesinde Terör ve Terörle  

Mücadeleden doğan zararların Karşılanması hakkındaki kanun gereği kurulan “Zarar Tespit 

Komisyonu” nun sekreterya işlerini yürüten ve 3 personelin görev yaptığı birim 2007 yılında 

çalışmaya devam etmiştir.  

 

      3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  
 

a) Taşıt ve İş makineleri 

 

14 adet binek aracı, 4 adet minibüs, 12 adet kamyonet (pikap), 1 adet jeep, 6 adet 

dozer, 4 adet jips serme kamyonu, 9 adet kepçe, 19 adet kamyon, 1 adet kar savurma (rotatif) 

makinası, 2 adet ekskavatör, 7 adet greyder, 4 adet traktör, 2 adet treyler çekici,  4 adet kanal 

kazıcı, 2 adet motor scraper, 4 adet trencher, 2 adet asfalt distribütörü, 1 adet asfalt tamir aracı, 

3 adet silindir, 1 adet seyyar tamir aracı, 1 adet seyyar kaynak makinası, 6 adet sabit ve seyyar 

jeneratör, 1 adet kompresör, 1 adet çim biçme makinası olmak üzere toplam 111 araç idaremiz 

hizmetlerinde kullanılmak üzere kayıtlarımızda mevcuttur. 
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b) Telefon, faks, Bilgisayar, Yazılım ve benzeri donanımlar: 

 

İdaremizde 82 adet telefon, 3 adet faks, 42 adet bilgisayar, 34 adet yazıcı, 4  adet 

fotokopi makinesi mevcuttur. 

 

İdaremiz bilgi işlem hizmetlerinden olan bütçe muhasebe hesap iş ve işlemleri elektronik 

ortamda İçişleri Bakanlığınca hazırlanan Bütçe ve Muhasebe programı ile internet ortamında 

yapılmaktadır. İdaremiz Bütçe ve muhasebe gelir – gider kayıtları ile hesap iş ve işlemleri bu 

sistem üzerinde yapılmakta, bütçe ve muhasebe işlem kayıtlarımız bilgisayar ortamında 

anında takip edilerek kontrolü sağlanmakta, daha etkin ve kaliteli hizmet sunumu 

yapılmaktadır. 

 

Ayrıca İçişleri Bakanlığınca 2008 yılında uygulamaya konulmuş olan e- bakanlık 

projesinin alt yapı hazırlığı 2007 yılında yapılmış, bu amaçla idaremiz ile birlikte Valiliğimiz 

İçişleri Bakanlığı birimleri ile kalmakamlıklarımızın internet ağ sistemi yenilenmiş projenin 

kapasitesine cevap verecek bilgisayar takviyesi yapılmıştır. e – bakanlık projesinin alt yapı 

çalışmaları için 2 adet bilgisayar teknikeri hizmet alımı ile istihdam edilmiştir. İstihdam edilen 

bu personellerden 1 tanesi Valilik 1 tanesi de İl Özel İdaresi bünyesinde görev yapmıştır. 

 

Aynı şekilde 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihale işlemleri ve altyapı projeleri için 

bilgisayar programları alınarak ilgili birimlerde çalışan personellere söz konusu bilgisayar  

programların kullanılması konusunda kullanıcı eğitimleri verilmiştir. 

  

 

 

      4- İnsan Kaynakları 
 

 

İdaremizde İlçelerle birlikte 657 Sayılı Devlet Memurları Yasası ve sözleşmeli statüde  

(Genel İdari Hizmet, Teknik Hizmet, Sağlık Hizmetleri Yardımcı Hizmetler)  Sınıfında 137 

kadro İhdas edilmiş olup bunların 45 adedi dolu 92 adedi boştur.  

 

İdaremizin Teknik Hizmetler faaliyetleri, kadrolu ve sözleşmeli personel ile birlikte 

yürütülmektedir. 

         

Avukatlık hizmetleri sınıfında 1 kadro mevcut olup, doludur. 

 

Sağlık Hizmetleri Sınıfında 4 kadro mevcuttur. Yardımcı Hizmetler Sınıfında ise  15 

kadro mevcut olup,  Ayrıca 1 adet  doludur. 

           

          Bunların dışında Bakanlar Kurulu kararı ile İdaremize 69 adet Sürekli İşçi kadrosu 

ihdas edilmekle birlikte dondurulan kadrolar da dahil 2007 yılında 154 adet sürekli İşçi, 39 

adet sözleşmeli işçi ve 5 adet özürlü ve 1 adedi eski hükümlü olmak üzere toplam 6 adet 

Geçici İşçi de istihdam edilmiştir. 
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          Özeli İdare Memur Kadro Cetveli (Memur-İşçi) 

ÜNVANLAR SINIFI 
B.K.K 

VERİLEN 

İL GENEL 

MECLİSİNC

E İHDAS 

EDİLEN 

DOLU BOŞ 

GENEL SEKRETER G.İ.H 1 1 1  

GENEL SEKRETER YARDIMCISI G.İ.H 1 1 1  

BİRİM MÜDÜRÜ G.İ.H 9 7 5 2 

HUKUK MÜŞAVİRİ G.İ.H 1 1  1 

AVUKAT A.H.S 1 1 1  

UZMAN G.İ.H 3 3  3 

MALİ HZMETLER UZMANI G.İ.H 2 2  2 

MALİ HİZMETLER UZMAN 

YARDIMCISI 
G.İ.H 1 1  1 

İDARİ PERSONEL G.İ.H 60 60 15 45 

TEKNİK PERSONEL T.H.S 32 32 15 17 

SAĞLIK PERSONELİ S.H.S 10 4  4 

YARDIMCI HİZMET PERSONELİ Y.H.S 15 15 1 14 

MEMUR KADROLARI TOPLAMI   136 134 39 91 

İLÇE MÜDÜRÜ G.İ.H 3 3 2 1 

DONDURULMUŞ KADRO   1  1  

TOPLAM     140 137 41 92 

SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI TOPLAMI  69 69 191  

TOPLAM PERSONEL   209 206 232 92 

  

IIII--  FFAAAALLİİYYEETTLLEERREE  İİLLİİŞŞKKİİNN  BBİİLLGGİİ  VVEE  

DDEEĞĞEERRLLEENNDDİİRRMMEELLEERR  

 

  AA--  MMaall ii   BBii llggii lleerr  
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         1- Bütçe Uygulama Sonuçları  
 

2007 Yılı Gider Bütçemizin foksiyonel sınıflandırmaya göre ayrılan   ödeneklerin 

gerçekleşme oranı % 73,39 dir. 

 

 

 

FONK. 

KOD 
AÇIKLAMA 

TOPLAM 

ÖDENEK 

 (YTL) 

BÜTÇE GİDERİ 

(YTL) 

GERÇEKLEŞM

E (%) 

01 
GENEL KAMU 

HİZMETLERİ 
15.583.311,14 13.043.955,51 

 

83,70 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 44.500,00 6.935,36 15,59 

03 
KAMU DÜZENİ VE 

GÜVENLİK HİZMETLERİ 
373.675,93 0,00 0,00 

04 
EKONOMİK İŞLER VE 

HİZMETLER 
816.979,23 475.679,77 58,22 

05 
ÇEVRE KORUMA 

HİZMETLERİ  
25.000,00 250,00 1,00 

06 
İSKAN VE TOPLUM 

REFAHI HİZMETLERİ 
188.000,00 62.589,47 33,29 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 1.777.590,60 1.044.063,86 58,73 

08 
DİNLENME, KÜLTÜR VE 

DİN HİZMETLERİ 
3.742.682,20 3.382.317,32 90,37 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ  12.608.434,46 7.897.505,58 62,64 

10 
SOSYAL GÜVENLİK VE 

SOSYAL YARDIM 

HİZMETLERİ 
394.772,32 181.118,11 45,88 

GENEL TOPLAM 35.554.945,88 26.094.414,98       % 73.39 

 

 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali (YTL) 

 
EKONOMİK. 

KOD 
AÇIKLAMA HACAMA TUTARI (YTL) 

 

1 PERSONEL GİDERLERİ 7.373.609,66 

02 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 

DEVLET PİRİMİ GİDERLERİ 1.240.760,26 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.987.042,96 

04  0,00 

05 CARİ TRANSFERLER 443.555,44 

06 SERMAYE GİDERLERİ 10.990.385,59 

07 SERMAYE TRANSFERİ 10.592,68 

08 BORÇ VERME 33.437,34 

09 YEDEK ÖDENEKLER 0,00 

GENEL TOPLAM 26.094.414,98 
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 2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
 

 2007 Yılı için öngörülen 8.000.000,00 YTL, 2006 Yılından devreden (Bakanlık 

ödenekleri dahil) 

7.895.809,94 YTL, Bakanlıkça yılı içinde gönderilen ve diğer tahsisli mahiyetteki 

ödenekler dahil 19.659.135,94 YTL’nin toplanması  ile birlikte 2007 Mali Yılı Bütçemizin 

toplamı  35.554.945,88 YTL’ye ulaşmıştır.  

 

2007 Yılı Bütçesinden toplam 26.094.414,98 YTL harcama yapılmış tahsisli 

ödeneklerden kullanılmayan miktarlar 2008 yılına devretmiştir. 

 

    BB--   PPeerrffoorrmmaannss  BBii llggii lleerrii   

 

    1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

  

11..11..  MMaallii  HHiizzmmeettlleerr  MMüüddüürrllüüğğüü  FFaaaalliiyyeettlleerrii  

  

                        BBüüttççee  vvee  PPllaannllaammaa    HHiizzmmeettlleerrii;;  

 

  2007 mali yılı yatırım programı ile analitik bütçesinin ve performans planının 

hazırlanması, yılı içindeki ek yatırım, aktarma ve proje değişiklikleri, gelir ödenek kayıtlarının 

yapılması, bir önceki yılın Kesin Hesabı,  bir sonraki yılın bütçesinin mevzuat çerçevesinde 

hazırlanarak ilgili kurullarda görüşülmesi, kanuni payların takibi ile gerekli görülen diğer 

çalışmaların yapılması veya yaptırılması gibi iş ve işlemleri yürütmüştür.  

 

 

  

 Iğdır Valiliği ve İl Özel İdaresi E-Devlet Projesi kapsamında Bilgisayar Altyapısı 

Kurulumu ve Donanımı Alımı; 2007 yılında ihtiyaç duyulan bilgisayar ofis cihazları sunucu 

kabinleri ve  alımı, kesintisiz güç kaynağı alımları işi ile Yapısal kablolama sistemi döşenerek,  

70.705,60 YTL. Harcanmıştır.  

 

 İlimizde amatör kümede top koşturan  ve aynı zamanda maddi imkansızlıklar içinde 

olan Iğdır Spor kulubüne 5.000,00 YTL nakti yardım yapılmıştır. 

  

 İlimiz sınırları içerisindeki Köylere kırsalda yaşayan vatandaşlarımıza daha etkin 

hizmet götürmek ve kaynakların daha verimli kullanılmasını sağlamak amacıyla 5355 Sayılı 

Mahalli İdareler Birlikleri Kanunu çerçevesinde başta Milli Eğitime ait yatırımlarda 

kullanılmak üzere Köylere Hizmet Götürme Birliklerine İl Genel Meclisi ve İl Encümenince 

alınan kararlar doğrultusunda toplam 2.191.853,36 YTL para transferi yapılarak 2007 yılında 

köylerde ön görülen yatırımların gerçekleştirilmesi sağlanmıştır.  
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    Birliklere Yapılan Yardımları Gösterir Liste  

S.N BİRLİĞİN ADI YARDIMIN KONUSU 
MİKTARI 

(YTL) 

1 
 Tuzluca İlçesi Köy. Hiz. 

Götürme Birliği 

Tuzluca Gaziler Anadolu Öğretmen Lisesi Lojman Bakım 

Onarım Giderleri. 
70.800,00 

2 
 Tuzluca İlçesi Köy. Hiz. 

Götürme Birliği 

 Tuzluca İlçesi Nahırkıran Köyüne 2 Derslik Okul Yapım 

İşi Ödeneği 
41.400,00 

3 
 Tuzluca İlçesi Köy. Hiz. 

Götürme Birliği 

 Tuzluca İlçes Aliköse Gülüce Ve Abbasgöl Köyleri İlk Öğ. 

Oku. Lojman Yapım İşi Ödeneği 
106.200,00 

4 
 Merkez Köy. Hiz. Götürme 

Birliği 

Merkez Harman Döven Köyü İlk Öğretim Okulu Yapım İşi 

Ödeneği 
154.995,36 

5 
 Tuzluca İlçesi Köy. Hiz. 

Götürme Birliği 

 Tuzluca İlçesi Karanlık Köyüne Prefabik 2 Derslikli Okul 

Yapılması 
58.852,50 

6 
 Tuzluca İlçesi Köy. Hiz. 

Götürme Birliği 

Tuzluca İlçesi Muhtelif Köy Okullarına  Wc Yapımı 
136.000,00 

7 
 Tuzluca İlçesi Köylere Hizmet 

Götürme Birliği 

 Tuzluca İlçesi Aliköse Ve Abbasgöl İlköğretim Okullarına 

Ek 5 Derslik İnşaat Yapım İşi  
389.400,00 

8 
 Tuzluca İlçesi Köylere Hizmet 

Götürme Birliği 

Tuzluca İlçesi Abbasgöl Köyü İlk Öğretim Okuluna Ek 5 

Derslik Yapım İşi Ödeneği 
444.486,00 

9 
 Karakoyunlu İlçesi Köylere 

Hizmet Götürme Birliği 

 Karakoyunlu Bekirhanlı Köyü İlköğretim Okuluna Ek 3 

Derslik Yapımı 
61.920,00 

10 
 Aralık Köy. Hiz. Götürme 

Birliği 

Aralık İlçesi Yukarı Topraklı Köyüne Ek 3 Derslik Yapımı 
78.440,00 

11 
 Aralık Köylere Hizmet 

Götürme Birliği 

 Aralık İlçesi Yukarı Çiftlik İlköğretim Okuluna Ek 2 

Derslik  
71.600,00 

12 
 Karakoyunlu İlçesi Köylere 

Hizmet Götürme Birliği 

 Karakoyunlu İlçesi Köy İlk Öğretim olullarına 2 Adet Wc 

yapımı için İlk Dilimi 
19.470,00 

13 
 Aralık Köylere Hizmet 

Götürme Birliği 

 Aralık İlçesi Yukarı Topraklı İlk Öğretim Okuluna 3 

Derslik Yapımı 
108.000,00 

14 
 Aralık Köylere Hizmet 

Götürme Birliği 

 Aralık İlçesi Yukarı Çiftlik Köyüne Ek 2 Derslik Yapımı  

için 
70.000,00 

15 
 Karakoyunlu İlçesi Köylere 

Hizmet Götürme Birliği 

 Karakoyunlu İlçesi Bekirhanlı Köyüne Ek 3 Derslik İ.Ö. 

Okulu Yapım için 
108.000,00 

16 
 Tuzluca İlçesi Köylere Hizmet 

Götürme Birliği 

 Tuzluca İlçesi Kızılkelafa Doğanyurt,Kula Ve Karanlık 

İ.Ö.Okulları Ek 2 Derslik Yapım İşi 2 Nolu Hakkedişi 
55.755,00 

17 
 Merkez Köy. Hiz. Götürme 

Birliği 

 Merkez İlçe Cam Tasarım Ve Süsleme Projesi İçin  
55.650,00 

18 
 Tuzluca İlçesi Köy. Hiz. 

Götürme Birliği 

 Protokol Gereği İlk Öğretim Okulları Yapımı  
21.240,00 

19 
Karakoyunlu İlçesi Köyl.Hiz. 

Götürme Birliği 

 İlköğretim Okulları Ödenekleri 
139.270,50 

TOPLAM 2.191.853,36 
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     2007 yılı içerisinde İl Özel İdaresi bütçesinden Köy Bütçelerine toplan 78.250,00   

YTL Para transferi yapılmıştır.  

 

Köylere yapılan  Yapılan Yardımları Gösterir Liste  

 

S.N KÖYÜN ADI YARDIMIN KONUSU TUTARI 

1 Karakoyunlu İlçesi Gacer Daoğan Şanlı Sağlık Ocağı Yapımı 10.000,00 

2 Merkez Harmandöven Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

3 Merkez Mezra Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

4 Merkez Pınarbaşı Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

5 Merkez Karaçomak Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

6 Merkez Çakırtaş Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

7 Merkez Kasımcan Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

8 Merkez Bayraktutan Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

9 Aralık A. Topraklı Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

10 Aralık Tarlabaş-Bilican ve Gömük  Çadır Alımı 3.250,00 

11 Aralık Gödekli Karabağ Mezrası Çadır Alımı 3.250,00 

12 Aralık Saraçlı Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

13 Karakoyunlu Aşağı Alicanlar Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

14 Karakoyunlu Zülfikar Köyü Göl Mahalesi Çadır Alımı 3.250,00 

15 Karakoyunlu Şiracı Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

16 Tuzluca Kızılkelafa (Yağlı Köyü) Çadır Alımı 3.250,00 

17 Tuzluca Katırlı Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

18 Tuzluca Kandili Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

19 Tuzluca Sarıbulak Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

20 Tuzluca Bahçecik Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

21 Tuzluca Karabulak Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

22 Tuzluca Aslanlı Köyü Çadır Alımı 3.250,00 

 

    Muhasebe Hizmetleri; 

 İdaremizin  yeni örgüt yapısı içerisinde tüm gelirlerin Müdürlük bünyesinde toplanması 

görevine ilişkin çalışmalar yapılmış  lojmanlar ve diğer taşınmazlardan doğan gelirlerin takip 

ve tahsilatları yapılmıştır. 

Diğer taraftan, 2007 yılında 3258 yevmiye kaydı girilmiştir. Yevmiye kayıtlarıyla 

24.082.446,47 YTL Bütçe Gideri, 24.189.401,44 YTL Bütçe Geliri hesaplara işlenilmiştir. 

Tüm Giderler ve Gelirler ilgili mevzuatlarının öngördüğü kurallar dahilinde 

gerçekleştirilmiştir. 
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  Buna göre Gelir ve Gider bilgileri aşağıda gösterilmiştir. 

 

       İl Özel İdaresi Öz Gelirleri; 

     
Kodu Adı Net Gelir Tahsilatı (YTL) 

01.6.1.99 Diğer Yargı Harçları 2.085,00 

01.6.9.51 Bina İnşaat Harcı 852,00 

01.6.9.99 Diğer Harçlar 1.357,00 

03.1.1.01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 34.934,00 

03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 66.005,16 

03.6.1.03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 57.841,82 

03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 108.928,29 

05.1.9.99 Diğer Faizler 915.494,52 

05.2.2.51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 3.201.809,10 

05.2.8.51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 2.323,05 

05.3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları 52.566,54 

05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar 206.086,60 

06.1.9.99 Diğer Çeşitli Taşınmaz Satış Gelirleri 33.896,92 

  Toplam 4.684.180,00 

 

      Birliklerden Özel İdareye Yapılan Yardımlar; 

 
Kodu 

 
Adı Net Gelir Tahsilatı (YTL) 

04.3.1.02 Mahalli İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 453.700,00 

  Toplam 453.700,00 

 

      Bakanlıklar Tarafından Özel İdareye Aktarılanlar;   

 

Kodu Adı Net Gelir Tahsilatı (YTL) 

04.2.1.51 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan 660.570,00 

04.2.1.99 Cari nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 49.000,00 

04.2.2.52 Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alınan 6.486.864,00 

04.2.2.99 
Sermaye nitelikli diğer işler için genel bütçeden 
alınan 

4.799.561,83 

04.3.1.03 Diğerlerinden Alınan Bağış ve Yardımlar 7.059.536,29 

04.5.2.09 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 15.303,82 

  Toplam 

 
19.070.835,94 

 

 

  

 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI                : 24.208.715,94 
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Giderler ; 

 
EKONOMİK. 

KOD 
AÇIKLAMA HACAMA TUTARI (YTL) 

 

01 PERSONEL GİDERLERİ 7.373.609,66 

02 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 

DEVLET PİRİMİ GİDERLERİ 1.240.760,26 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.987.042,96 

04  0,00 

05 CARİ TRANSFERLER 443.555,44 

06 SERMAYE GİDERLERİ 10.990.385,59 

07 SERMAYE TRANSFERİ 10.592,68 

08 BORÇ VERME 33.437,34 

09 YEDEK ÖDENEKLER 0,00 

 GENEL TOPLAM 26.094.414,98 

 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI  :26.094.414,98 
Diğer taraftan Gelirleri merkezden tahsil edilen İlçe teşkilatlarımızda yapılan giderler 

dahildir. 

 

11..22..  PPllaann  PPrroojjee  YYaattıırrıımm  vvee  İİnnşşaaaatt  MMüüddüürrllüüğğüü  FFaaaalliiyyeettlleerrii  

 

Merkez; 

 

2007 yılında Iğdır Merkez İlçesi Köy Yolları Sektöründe 3 km. stabilize onarımı, 8 km 

stabilize kaplama yapılmış olup, toplam uygulama maliyeti  104.190,00YTL.dir. 

 

 

Projenin Adı 
Miktarı 
(Km) 

Maliyeti Açılama 

        

Kızılkule       

Stabilize Onarım 3 87.000,00 P.E. 

Stabilize Kaplama 3 

17.190,00 

P.E. 

Mezra     

Stabilize Kaplama 5 P.E. 

        

        

 Top. Stabilize Onarım 3 87.000,00   

Top. Stabilize Kaplama 8 17.190,00   

Genel Toplam: 11 104.190,00   
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Aralık İlçesi; 

 
 

2007 yılında Iğdır Aralık  İlçesi Köy Yolları Sektöründe 1.6 km. asfalt kaplama, 33 km. 

stabilize onarım ve 10 km. Stabilize kaplama yapılmış olup toplam uygulama maliyeti  

1.070.300,00. YTL. dir. 

 

 

Asfalt Kaplama İşleri; 

 

 

Projenin Adı 
Miktarı 
(Km.) 

Maliyeti(YTL.) Açıklama 

Kolikent       
1.Kat Asfalt Kaplama 1,6 56000 P.E 

        

Genel Toplam: 1,6 56.000,00   

        

 

 

 

Sıtabilize; 

 

Projenin Adı Miktarı (Km.) Maliyeti(YTL.) Açıklama 

Gömük-Bilican       

Stabilize Onarım 12 348000 P.E 

Esenkaya       

Stabilize Onarım 14 406000 P.E 

Esenkaya-Yenidoğan       

Stabilize Onarım 7 203000 P.E 

Aralık Askeri Sınır Karakol Yolları       

Stabilize Kaplama  10 57300 P.E 

Top. Stabilize Onarım 33,0 957000   

Top. Stabilize Kaplama  10,0 57.300,00   

Genel Toplam: 43,0 1.014.300,00   
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Karakoyunlu İlçesi; 
 

2007 yılında Iğdır Karakoyunlu  İlçesi Kerimbeyli Askeri karakola bir adet içme suyu 

sondajı açılmış olup toplam uygulama maliyeti  4.248,00 YTL.dir. 

 

İçme Suyu Hizmetleri; 

Yatırım Türü Yeri Birimi Miktarı 
Maliyeti 

(YTL) 

İçme Suyu Sondajı Kerimbeyli Karakolu Adet 1 4.248,00 

Genel Toplam: 4.248,00 

     
 Tuzluca İlçesi; 

             2007 yılında Iğdır Tuzluca  İlçesi Köy Yolları Sektöründe  9 km.stabilize onarım, 
5.5 km. Stabilize kaplama yapılmış olup, toplam uygulama maliyeti  292.515,00YTL.dir 

Köy Yolları Sıtabilize; 

Projenin Adı Miktarı (Km.) Maliyeti Açıklama 

Yk. Civanlı       

Stabilize Onarım 7 203.000,00 P.E 

Kula       

Stabilize Onarım 2 58.000,00 P.E 

Stabilize Kaplama 2,5 14.325,00 P.E 

Tezekçi       

Stabilize Kaplama 3 17.190,00   

        

 Top. Stabilize Onarım 9 261.000,00   

Top. Stabilize Kaplama 5,5 31.515,00   

Genel Toplam: 14,5 292.515,00   

        

 

      
     

      Afsal Yaspım Çalışmaları Resim 1                 Afsal Yaspım Çalışmaları Resim 1 
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KKööyyddeess  ÇÇaallıışşmmaallaarrıı;;  

            2007 yılı KÖYDES Projesi İle İlimize 16.586.000.YTL.Ödenek tahsisi yapılmış 

olup, işler şu şekildedir. İl Özel İdaresi ile Köylere Hizmet Götürme Birlikleri tarafından 

koordineli olarak yürütülmüştür. İşlerin bir kısmı İdaremizin makine ve personel gücu 

kullanılarak daha ucuza mal edilmiştir. Aynı şekilde Köydes işlerinin proje ve kontrollük 

hizmetleri idaremiz tarafından gerçekleştirilmiştir. 

  

Köy Yolları Sektörlerinde Köydes Genel  Durumu 

  Asfalt Kaplama 

S
ta

b
il
iz

e
 

K
a
p

la
m

a
 

(k
m

) 

Onarım  
(km) 

Parke 
Yol 

Yapımı   
(m2) 

Trafik 
İşaret 
Levh. 
(ad.) 

Sanat Yapıları 
Yapılan Tolam 

Harcama 
İlçe Adı 

1.Kat        
(km) 

2.Kat        
(km) 

Merkez 45,50 34,25     35.571 820 
Büz:800m. HDPE 

Mnf.Brs: 914m 
5.865.210,15 

Aralık 8 74,2 43   27.014 368 
 HDPE Mnf.Brs: 

570m 
2.820.796,20 

K.Koyunlu   35,85     21.589 310 Baks: 845.895,74 

Tuzluca 58,59 33,05 48,5 25,5 6.800 508 

 HDPE Mnf.Brs: 
2050m,              

2ad. Mnf. Onr.     1 
ad. Köp. Onr. 

4.988.517,58 

TOPLAM: 112,09 177,35 91,5 25,50 90.974 2.006 
800 mt büz.3970 
mt.HDEP Boru   14.520.419,67 

 

Resimlerle Köydes Çalışması Görüntüleri: 

     
 

                   Sondaj Çalışmaları                                     Su Deposu Yapımı 

     
                  

               Sondaj Çalışmaları                            İçme Suyu Kazı Dolgu Çalışması 
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   Köy İçi Parke Yapım Çalışmaları                    Stabilize Yapım Çalışmaları     

             

 

Köy İçme Suyu  Sektöründe KÖYDES Genel Durumu; 

 

lçe Adı Yeni  Tesis Tesis Geliştirme Yapılan Harcama 

Merkez 4          18 412.875,50 

Aralık 1 1 25.547,00 

K.Koyunlu  --- 14 49.364,12 

Tuzluca 2 16 443.693,61 

TOPLAM: 7 49 931.480,23 

 

 

Merkez İlçe Proje Bazında Sektörel Dağılımı; 

 

SIRA NO UYGULAMA SEKTÖRÜ UYGULAMA MALİYETİ (YTL.) 

1 KÖY YOLLARI 5.865.210,15 

2 İÇME SULARI 412.875,50 

3 KANALİZASYON 6.160,00 

TOPLAM 6.284.245,65 

 

 
          2007 yılında Iğdır Merkez İlçesi Köy Yolları Sektöründe  KÖYDES bütçesi ile 
45.50 km 1. kat, 34.25 km 2. kat asfalt yol yapımı, 35.571 m² beton kilit parke yapımı, 
820 ad.trfik işaret levhasının alımı ve yerleştirilmesi ve sanat yapıları  yapımı ile malzeme 
alım ve nakliyesi işleri yapılmış   olup toplam uygulama maliyeti 5.865.210,15YTL 
harcanmıştır. 

 

 

 

 

 



                                                                                                                               Sayfa 23 / 72  

 

Bütçe Türü Yatırım Türü Birimi Miktarı Maliyeti (YTL) 

KÖYDES 

1. Kat Asfalt Yapımı Km 45,50 
2.241.763,70 

2. Kat Asfalt Yapımı Km 34,25 

Muhtelif Çalışmalar     890.910,60 

Malzeme Alımı ve Nakliyesi     2.732.535,85 

        

Genel Toplam:     5.865.210,15 

 

 

1.Ve 2.Kat Asfalt Kaplama 

 

Projenin Adı 
Miktarı     
(km) 

Maliyeti Açılama 

1.Kat    

2.241.763,70 

  

Suveren-Korhan Mezrası 16   

Taşlıca-Pınarbaşı 6,80   

Asma 4,40   

Karaçomak 5,00   

D.Yurt-Merkez İlçe Sınırı (P.E) 5,00   

Asma (Ek Prg.) 1,70   

Harmandöven(Ek Prg.) 1,20   

Kervansaray Mah. (Ek Prg.) 1,60   

Nişankaya (Ek Prg.) 3,10   

Gürpınar (Ek Prg.) 0,70   

Toplam: 45,50   

2.Kat      

Tecirli (P.E) 1,00   

Akyumak-Necefali 8,70   

Akyumak-Sarıçoban 5,90   

Karakuyu   (P.E) 1,00   

Yk.Erhacı  (P.E) 2,00   

Alibeyköy  2,55   

Gürpınar  (P.E) 5,00   

Oba-Hakmehmet 6,05   

Yüzbaşılar 2,05   

 Toplam: 34,25   

Genel Toplam: 79,75 2.241.763,70   
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Muhtelif Çalışmalar 

 

Projenin Adı Miktarı  Maliyeti Açılama 

Muhtelif Köyler Köy içi  Parke yol Yapımı  35571m2 843.110,28 İhale 

Trafik İşaret Levh. alımı ve yerleştirilmesi 820 ad. 19.626,82 İhale 

(Alımı:436)       

(İdareden verilen:384)       

Sanat Yapıları       

Yaycı Köyü sanat yapısı (menfez) 1 2.194,00 Köy Tüzel Kişiliği 

Akyumak Köyü sanat yapısı (menfez) 1 21.487,90 İhale 

Karakuyu Köyü sanat yapısı (üst geçit) 1 4.491,60 Köy Tüzel Kişiliği 

Toplam:   890.910,60   

 

 

Malzeme Alımı ve Nakliyesi 

 

Projenin Adı Miktarı  Maliyeti Açılama 

Muflu Büz Alımı 800 Ad. 25.960,00 İhale 

HDPE Menfez Borusu  ve Büz Alımı 
914m.HDPE,800m.B

üz 176.999,98 İhale 

Bitüm Alımı   1.318.292,33 İhale 

Asfalt Malzemesi Nakliyesi(2)   64.424,93 İhale 

Ortak Gider   1.146.858,61   

(Pikap Kiralama)     İhale 

(Akaryakıt)     İhale 

(Madeni yağ)     İhale 

Toplam:   2.732.535,85   

 

 

Köy İçme Sularlı  

           

          2007 yılında Merkez İlçesi İçme Suları Sektöründe  KÖYDES bütçesi ile11 Adet 

işin malzeme alımı ve 15 Adet işin içme suyu inşaatı(bakım-onarım-yenileme) yapılmış  

olup,  toplam uygulama maliyeti 412.875,50YTL.dir. 
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Projenin Adı Miktarı  Maliyeti Açılama 

Suveren Köyü İçme Suyu   7.123,66 İhale 

Çilli Bezirhane Mezrası   5.310,00 İhale 

Çilli Çiko Köprüköy Mezrası   38.940,00 İhale 

Küllük Köyü Motopomp ve malz.alımı   16.531,05 İhale+ köy tüzel kişiliği 

Sarıçoban köyü İçme Suyu malz.  Alımı   6.048,00 Köy Tüzel Kişiliği 

Örüşmüş köyü İçme Suyu malz.  Alımı   3.777,00 İhale 

Nişankaya köyü İçme Suyu malz.  Alımı   1.640,00 Köy Tüzel Kişiliği 

Evci Köyü  dalgıç mtpm. ve regülatör.alm   13.211,00 İhale 

Aş. Çarıkçı köyü İçme Suyu malz.  Alımı   300,00 Köy Tüzel Kişiliği 

Yüzbaşılar Köyü  dalgıç mtpm. Malz. Alm.   631,50 İhale 

H.mehmet Köyü İçme Suyu Malz.Alımı   4.956,00 İhale 

Toplam:   98.468,21   

 

 

KÖYDES İçme Suları (Yapım İşi) 

 

Projenin Adı Miktarı  Maliyeti Açılama 

Suveren Köyü Korhan Mezrası  İçme Suyu 
  12.801,26   

Elmagöl Köyü İçme Suyu İnş.   46.254,78   

Karakuyu Köyü İçme Suyu  hidrofor bin. İnş.   59.000,00   

Gürpınar köyü depo bakım ve onrm.ve 
kaptaj yapımı 

  17.191,79   

Kazancı köyü Hid. Binası  bakım ve onrm.   1.704,00   

Erhacı Köyü İçme Suyu şebeke onrm.   280,00   

Enginalan Köyü İçme Suyu şbk. yenileme   47.200,00   

Necefali-kadıkışlak  Köyleri İçme Suyu şbk. 
Yenileme 

  25.830,36   

Yk.Çarıkçı Dalg. Motopomp alımı ve onarımı   5.628,60   

Evci köyü Hid. Binası  bakım ve onrm.   8.850,00   

Çakırtaş içme suyu onarım   4.711,11   

Küllük  köyü Hid. Binası  yapımı   9.918,31   

Suveren Köyü  askeri  İçme Suyu (2006 
ödeneği) 

  34.928,00   

Karakuyu, Suveren, Kavaktepe mez.ENH. 
Malz. Alm. Ve montajı 

  22.219,50   

Tecirli Köyü İçme Suyu  hidrofor bin. İnş.   17.889,58   

Toplam:   314.407,29   

İçme Suyu Genel Toplam:   412.875,50   
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Kanalizasyon; 

Bütçe Türü Yatırım Türü Birimi Miktarı Maliyeti (YTL) 

KÖYDES Yüzbaşılar Köyü 
Fosseptik Çukuru 
Yapımı 

Ad. 1 6.160,00 

Genel Toplam:     6.160,00 

 

Aralık İlçesi; 

           2007 yılında Iğdır Aralık  İlçesi Köy Yolları Sektöründe  8km. 1.kat, 74,2  2.kat 

asfaltkaplama, 43 km. stabilize, 27014m2 parke yol yapımı, 368 ad. Trafik işaert levhası 

alımı ve yerlerleştirilmesi ve malzeme alımı yapılmış olup toplam uygulama maliyeti  

2.820.796,20YTL.dir. 

Bütçe Türü Yatırım Türü Birimi Miktarı Maliyeti (YTL) 

KÖYDES 

 Asfalt Kaplama(1.kat) km 8,0 
640.388,55 

 Asfalt Kaplama(2.kat) km 74,2 

Stabilize kaplama km 43,0 754.291,78 

Parke Yol Yapımı m2 27014,0 619.894,59 

Trafik İşaret Lev. ad. 368,0 7.505,58 

Malzeme Alımı     798.715,70 

                                                                         Genel Toplam: 2.820.796,20 TL 

 

1.ve 2. Kat Asfalt Kaplama 

Bütçe Türü Projenin Adı Miktarı (Km.) Maliyeti(YTL.) Açıklama 

KÖYDES 

Aş.Çamurlu (1.KAT) 6,40 

640.388,55 

İhale 

Kolkent (1.KAT) 1,60 P.E. 

Yuk.Topraklı-Adetli 12,30 İhale 

Taze köy-Ramazan k 10,50 İhale 

Babacan 1,45 İhale 

Aş.Yk. Çifltlik 6,90 İhale 

Yk.Çamurlu 2,60 İhale 

Hasanhan 5,50 İhale 

Aş.Topraklı 1,60 İhale 

Aş.Aratan 1,00 İhale 

Kırçiçeği 5,45 İhale 

Hıdırlı mah. 1,10 İhale 

Gödekli 1,50 İhale 

Emince 1,50 İhale 

Yenidoğan 16,65 İhale 

Gömük 1,85 İhale 

Gödekli 2,30 İhale 

Aş.Aratan 2,00 İhale 

Toplam: 82,2 640.388,55   

Genel Toplam: 82,2 640.388,55   
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Muhtelif Çalışmalar; 

 

Projenin Adı Miktarı  Maliyeti Açılama 

Muhtelif Köyler Köy içi  Parke yol Yapımı  27014m2 619.894,59 İhale 

Trafik İşaret Levh. alımı ve yerleştirilmesi 368 ad. 7.505,58 İhale 

Alımı:144       

İdareden verilen:224ad.       

Toplam:   627.400,17   

 

Malzeme Alımı ve Nakliyesi 

 

Projenin Adı Miktarı  Maliyeti Açılama 

HDPE Menfez Borusu Alımı 570m. 320.783,00 İhale 

Bitüm Alımı   466.139,36 İhale 

Cari Harcama (malzeme ve hizmet alımı)   11.793,34   

Toplam:   798.715,70   

 

Stabilize Kaplama 

 

Bütçe Türü Projenin Adı Miktarı (Km.) Maliyeti(YTL.) Açıklama 

KÖYDES 

Gömük - Bilican 12,00 

719.094,89 İhale 
Esenkaya 14,00 

Yebidoğan-Esenkaya 7,00 

Muhtelif köyler (köy içi) 10,00 
35.196,89 

P.E 

    
  

  

Toplam: 43,0 754.291,78   

Genel Toplam: 43,0 754.291,78   

 

Köy İçme Suları 

 

2007 yılında Aralık  İlçesinde İçme Suları Sektöründe  2 Adet ünitenin  KÖYDES bütçesi 

ile içme suyu inşaatları  işi yapılmış  olup toplam uygulama maliyeti 25.547,00YTL.dir. 

 

Bütçe Türü Yatırım Türü Miktarı  Maliyeti (YTL) Açıklama 

KÖYDES İçme Suyu İnşaatı 2 Ünite 25.547,00   

Genel Toplam:         25.547,00   
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Bütçe Türü Projenin Adı Maliyeti (YTL.) Açıklama 

KÖYDES 

Aş. Çiftlik Köyü içme suyu 
yenileme ve geliştirme inş. 

8.142,00 İhale 

Adetli Köyü Hıdırlı Mezrası içme 
suyu inş. 

17.405,00 İhale 

Toplam: 25.547,00   

Genel Toplam: 25.547,00   

 

Karakoyunlu İlçesi; 

            2007 yılında Iğdır Karakoyunlu  İlçesi Köy Yolları Sektöründe  35.85km.  2.kat 

asfalt,  21.589m2 parke yapımı, 310 adet trafik işaret levhası alımı ve yerleştirilmesi,baks 

alımı,  Bitüm  alımı-nakliyesi ve cari harcamalar   yapılmış olup toplam uygulama 

maliyeti  845.895,74 YTL.dir. 

 

Bütçe Türü Yatırım Türü Birimi Miktarı Maliyeti (YTL) 

  

2.Kat Asfalt km 35,85 
142.066,74 

Muhtelif Çalışmalar     513.573,86 

Malz.ve Hizmet Alımı 
    190.255,14 

                                                                         Genel Toplam: 845.895,74 

 

Asfalt Kaplama Yapımı 

2.Kat Asfalt Kaplama Km. Maliyeti(YTL) Açıklama 

İly.İlt.OrtaAlican-Yk.Aalican 1,80 

104.896,74 

  

İly.İlt.Yazlık-İslam Köy 4,65   

İly.İlt.Bayatdoğanşanlı 0,95   

 Ky.İlt.Kerimbeyli 5,80   

İly.İlt. Aş.Alican 2,80   

Grp.Ky.İlt.Göl Mah. 2,75   

 Şıracı 0,80   

Grp.Ky.İlt.Bekirhanlı 2,40   

Mürşitali-Hüseyinkent 3,90   

Zülfikar 3,00   

Bulakbaşı-Aktaş 7,00 37.170,00   

 Toplamı: 35,85 
142.066,74   

 

Muhtelif Çalışmalar 

Projenin Adı Miktarı  Maliyeti Açılama 

Muhtelif Köyler Köy içi  Parke yol Yapımı  21.589m2 492.401,95 İhale 

Trafik İşaret Levh. alımı ve yerleştirilmesi 310 ad.   Merkez Birlik tarafından ödeme yapılmış 

                     Alımı:156 ad.       

İdareden verilen:154ad.       

Cari Harcama ( malzeme ve hizmet alımı)   21.171,91   

Toplam:   513.573,86   
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Mal ve Hizmet Alımı 

Bütçe Türü Yatırım Türü Birimi Miktarı Maliyeti (YTL) 

KÖYDES Bütüm Malz.Alımı ve Nak. 
    170.255,14 

Baks Alımı Ad.   20.000,00 

Genel Toplam: 190.255,14 

 

            2007 yılında Iğdır Karakoyunlu  İlçesi İçme Suları Sektöründe 14 ünitenin gerekli 

malzeme alımı ve  onarım işi yapılmış  olup toplam uygulama maliyeti 49.364,12 YTL.dir 

 

Köy İçme Sularlı  

 

Bütçe Türü Yatırım Türü Birimi Miktarı Maliyeti (YTL) 

KÖYDES İçme Suyu İnşaatları Adet 14 Ünite 49.364,12 

 

Bütçe Türü Yatırım Türü Maliyeti (YTL) Açıklama 

KÖYDES 

Gacerdoğanşanlı 

41.005,00 

Regülatör Alımı 

Bulakbaşı Regülatör Alımı 

Cennetabat Regülatör Alımı 

Kerimbeyli (yk.mah) Regülatör Alımı 

Koçkıran Regülatör Alımı 

Bekirhanlı Regülatör Alımı 

Şıracı Regülatör Alımı 

Seferkulu Regülatör Alımı 

Yukarı Alican Regülatör Alımı 

Zülfikar Regülatör Alımı 

Bayatdoğanşanlı Regülatör Alımı 

Kerimbeyli (Aş.mah) 413,00 Onarım 

Mürşitali (2) 571,12 Onarım 

Bulakbaşı (2) 7.375,00 Onarım 

Toplam: 49.364,12   

 

 

Tuzluca İlçesi KÖYDES Çalışmaları; 

 

           2007 yılında Tuzluca İlçesinde Köy Yolları sektöründe 58,59 Km. 1. kat,33,05 2. 

kat asfalt kaplama, 48,5 km Stablize kaplama,25,5 Onarım ve Stablize kaplama 2050.mt. 

HDPE boru yerleştirilmesi 6800. m2 parke yapımı (İşin bir kısmı 2008 yılına 

devretmiştir.) 2 adet menfez yapımı 1 köprü onarımı ve 508 trafik levhası yerleştirmesi 

gerçekleştirilmiş olup, toplam uygulama maliyeti 4.988.517. YTL. dir. 
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Köy Yolları  

Bütçe Türü Yatırım Türü Birimi Miktarı Maliyeti (YTL) 

KÖYDES 

 OnarımStabilize km 25,50 
1.735.391,29 

Stabilize Kaplama km 48,50 

1.Kat Asfalt km 58,59 
1.193.508,80 

2.Kat Asfalt km 33,05 

Malzeme Alımı Ad.   1.683.116,65 

Muhtelif Çalışmalar     376.500,84 

                                                                         Genel Toplam: 4.988.517,58 

 

Muhtelf Onarımlar; 

 
Projenin Adı Miktarı (Km.) Maliyeti 

Onarım Stabilize   

1.559.860,49 

Canderviş-laleli-Nahırkıran 8,00 

Uğurca- Aş.Civanlı 6,00 

Bahçeli Meydan 4,50 

Aş.Aktaş 5,00 

Bahçecik 2,00 

Muhtelif Köyler (hizmet Alımı ile)   

Toplam: 25,50 

Stabilize Kaplama   

Kırkbulak-Canderviş 5,00 

Pirdemir 6,00 

Osmanköy 2,70 

Hadımlı 2,00 

Çiçekli 2,00 

Beyoğlu 5,00 

Badıllı 2,30 

Alhanlı 7,00 

Katırlı-Doğanyurt 5,00 

Akoluk 5,00 

Ortabucak 1,50 

Toplam: 43,5 

Sıvı Kimyasal Mad.Katkılı Stabilize     

Muhtelif Köyler 5,00 175.530,800 

Toplam: 5,00 1.735.391,29 
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Mal Alımı; 

 

Bütçe Türü Yatırım Türü Birimi Miktarı Maliyeti (YTL) 

KÖYDES 

Bitüm Alımı ve Nak. ton   1.233.211,88 

HDPE Menfez Br.Alm m 2050 283.171,09 

Motorin alımı ve nakli ton   166.733,68 

        

Toplam:   2050 
1.683.116,650 

 

Asfalt Kaplama İşleri; 

1.Kat Asfalt Birimi Miktarı(km) Maliyeti (YTL) 

Üçkaya-Ünlendi Km 7,65 

1.193.508,80 

İlçe Sınırı-Doğanyurt     Km 12,00 

Güzeldere Grubu Km 4,04 

Abbasgöl Km 7,20 

Güllüce Aş.katırlı Km 7,10 

Küçükova- İnce        Km 7,34 

Taşuçan Km 4,84 

Karakoyun Km 2,30 

Doğanyurt- Katırlı Km 6,12 

Toplam:   58,59 

2.Kat Asfalt     

Üçkaya Km 9,50 

Tezekçi                     Km   Programdan Çıkarıldı. 

İncesu                       Km 2,00 

  

Sürmeli                     Km 2,00 

Karabulak                Km 2,00 

Güllüce Hamurkesen Km 4,20 

Kamışlı Km 8,85 

Çıyrıklı                    Km 4,50 

Toplam:   33,05   

Genel Toplam:   91,64 1.193.508,80 TL 

 

Muhtelif Çalışmalar; 
Projenin Adı Miktarı  Maliyeti Açılama 

Muhtelif Köyler Köy içi  Parke yol Yapımı  6800m2 157.531,99 İhale (iş devam ediyor.) 

Trafik İşaret Levh. alımı ve yerleştirilmesi 508 ad. 18.702,81 İhale 

( Alımı:506 ad.)       

(İdareden verilen:2ad.)       

HDPE Boru Yerleştirme   45.577,85 İhale 

Köprü-Menfez-Gegeç yapımı   154.688,19 İhale (iş devam ediyor.) 

Toplam:   376.500,84   
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            2007 yılında Iğdır Tuzluca  İlçesi İçme Suları Sektöründe  yeni ve geliştirme, 

bakım - onarımolmak üzere toplam 12 adet Ünitenin içme  suyu inşaatı işi tamamlanmış 

olup toplam uygulama maliyeti 443.693,61 YTL.dir. 

 

Bütçe Türü Yatırım Türü Birimi Miktarı Maliyeti (YTL) 

KÖYDES İçme Suyu İnşaatları Adet 12 443.693,61 

 

Köy İçme Sularlı  

Bütçe Türü Yatırım Türü Maliyeti (YTL) Açıklama 

KÖYDES 

Dahol Grubu (Gaziler- İncesu-Ağabey)   

prj.bed. Yüksek olduğundan grup 
larak yapımı ipt.edl. 

Doğanyurt grubu 298.239,86 İhale 

Rağbet 6.490,00 İhale 

Bahçecik 10.030,00 İhale 

Tezekçi 32.069,92 İhale 

Kumbulak   Kaynak yok.İptal 

Kayakışlak 31.238,76 İhale 

Badıllı 4.500,00 İhale 

Kırkbulak grubu   (Üçkaya-Eğrekdere-
Köprübaşı- Pirli yeniköy Mah.)   

prj.bed. Yüksek olduğundan grup 
larak yapımı ipt.edl. 

Abbasgöl   İdare trf. tamamlandı 

Aliköse 15.000,00 İdare + ihale 

Aş.Sutaşları   P.E Yapıldı. 

Bahçelimeydan 6.814,38 Bitti 

Güllüce-Mollakamer 
  Devam ed.(arazi itilafı ned.) 

Karakoyun 

Karabulak   P.E Yapıldı. 

Yassıbulak   P.E Yapıldı. 

Tutak 15.395,19 İhale 

Söğütlü 1.967,50 P.E Yapıldı. 

Cıyrıklı 12.980,00   

İncesu 8.968,00   

Toplam 443.693,61   

 

 

11..33..  TTaarrıımm    HHiizzmmeettlleerrii  MMüüddüürrlluuüüğğüü  FFaaaalliiyyeettlleerrii  

 
2007 Yılında Batı Iğdır Tarla İçi Geliştirme Projesi kapsamında 222 hektarlık 

alana ıslah amaçlı jips uygulaması ve tava  yapımı Pür emanet olarak gerçekleştirilmiştir. 
Toplam Proje Maliyeti 97.310,00 YTL dır. 2007 yılında Projesi hazırlanan  
446.274,21YTL Proje Maliyeti olan ve pür emanet olarak yapılması planlanan 500 
hektarlık Tarla İçi Kapalı Drenaj; Devlet Su İşleri ve Sulama Birlikleri tarafından 
tahliyelerin temizlenmemesinden dolayı yapılamamıştır. 
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BBaattıı  IIğğddıırr  TTaarrllaa  İİççii  GGeelliişşttiirrmmee  PPrroojjeessii;;  
 

 

Yatırım Türü Br. Gerçekleşen 
Fiziki 

(%) 

Maliyet 

(YTL) 

 

1. Tarla İçi Kapalı Drenaj  

(P.E.) 

 

2. Jips Serme ve Tava Yapımı 

(P.E.) 

 

  

TTOOPPLLAAMM  

 

 

 

 

ha. 

  

ha. 

 

 

--- 

 

222 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--- 

 

   44 

 

--- 

 

42.813,00 

         

 

 

42.813,00 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
             

          JJ iippss   UUyygguu llaa mmaa ss ıı                                                                                       JJ iippss   UU yygguu ll aa mmaa ss ıı                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            

              

  

JJ iippss   UUyygguu ll aa mmaass ıı                                                                                   YY ııkkaa mmaa   İİ şş ll ee mmii   

 

2007 yılında, Proje Maliyeti 791.749 Avro olan, AB Destekli Rüzgar Erozyonu 

Önleme Projesi kapsamında, 927 hektar sahaya koruma amaçlı tel çit çekilmiş, 1357 

dekar sahada sap perde uygulaması gerçekleştirilmiştir. Proje Kapsamında 2 adet 

Mühendis ve 20 adet işçi 8 ay süre ile çalıştırılmıştır. Yine Proje Kapsamında 1 adet 

110 beygir 4x4 traktör ile 1 adet biçer bağlar ve 1 adet CPS alınmıştır. 
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2007 Yılında Iğdır-Aralık Rüzgar Erozyonu Önleme Projesi sahasına 70.000 

adet fidan dikilmiştir. Böylece önceki yıllarda dikilen fidanlarla birlikte sahaya dikilen 

toplam fidan sayısı 200.690 ad’i bulmuştur. Dikim, sulama ve bakım işleri, hizmet alımı 

yoluyla çalıştırılan işçilere yaptırılmıştır.  

 

Iğdır-Aralık Rüzgar Erozyonu Önleme Projesi 

 

Yatırım Türü Br. 
Hedef 

lenen 
Gerçek 

leşen 

Fiziki 

(%) 

Maliyet 

Auro YTL 

 

1. Fidan Dikimi  

 

2.AB Destekli Rüzgar 

Erozyonu Önleme 

Projesi 

 

 

 

 

TOPLAM 

 

 

 

 

 

 

Ad 

  

ha 

 

 

 

100.000 

 

927 

 

70.000 

 

927 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70 

 

100 

 

 

 

791.749 

 

18.7

73 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

         
                         Tel Çit Uygulaması                                Beton Direk Dikimi 

 

         
    

 Cansız Sap Perde Uygulanması                                    Fidan Dikimi 

            Birim alandan daha fazla verim almak ve toprak verimliliğinin korunması amacı 

ile 1 adet Toprak analiz laboratuarı,  35.000,00 YTL maliyet ile kurulmuş ve 

Çiftçilerimizin hizmetine sunulmuştur.  

 

            Doğunun Çukur ovası diye bilinen Iğdır Ovasında ürün çeşidini artırarak tarımsal 

potansiyeli en üst seviyeye taşımak amacıyla 2007 yılı ilkbahar döneminde 10.000 adet 

Yarı Bodur Elma, 1.000 Adet kiraz, 500 adet Armut ve 370 adet Şeftali fidanı, 33 Çiftçiye 

geri ödemeli olarak dağıtılmıştır. 
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Diğer Tarımsal Projeler; 

 

Yatırım Türü Br. 
Hedef 

lenen 

Gerçek 

leşen 

Fiziki 

(%) 

Maliyet 

(YTL) 

 

1. Toprak Analiz Laboratuarı 

 

2.Meyve Fidanı Projesi 

 

 

 

TOPLAM 

  

TTOOPPLLAAMM  

 

 

 

 

Ad 

 

Ad 

 

1 

 

11870 

 

1 

 

11870 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

   100 

 

35.000 

 

48.560 

         

 

--- 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
              

 

       Toprak Analiz Laboratuarı                               Meyve Fidanı Projesi 
 

11..44..  İİmmaarr  vvee  KKeennttsseell  İİyyiilleeşşttiirrmmee  MMüüddüürrllüüğğüü  FFaaaalliiyyeettlleerrii    

 

             Bilindiği üzere, Gerek 5272 Belediye Yasası ve Gerek ise İl Özel İdaresi 

Yasasıile İşyeri Açma Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik Hükümleri, 5179 Sayılı 

Kanun ve Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünün 22.08.2005 tarih ve (2005/ 84) nolu 

genelgesi gereği; belediye ve mücavir alan sınırları dışındaki yerlere ruhsat verme ve 

denetim işleri ile gıda üreten yerlere Gıda Sicil Belgesi verme yetkisi İl Özel İdarelerine 

devredilmiştir. Bu kapsamda; İlimiz Belediye sınırları ve mücavir alan sınırları dışında 

kalan söz konusu işyerleri denetim ve ruhsatlandırma işleri 2007 yılında İl Özel İdaresi 

bünyesindeki İmar ve Kentsel İyileştirme  Müdürlüğü tarafından yapılmıştır.  

 

            2007 Mali yılı içerisinde İdaremize GSM ve İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 

almak için toplam 20 adet başvuru yapılmış olup, bu başvurulardan 14 adedine gerekli 

incelemeler yapılarak  mevzuat kapsamında İşyeri Açma ve Çalışma düzenlenerek 

verilmiş ve bu işyerlerinden Ruhsat harcı olarak 1.455,00 YTL. tahsil edilmiştir. 
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          İdaremizce tamamlanarak ilgililerine verilen İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları, 

Ruhsat Sicil Kayıt Defterine işlenerek takibi yapılmaktadır. 

 

I (a)Grubu Maden Sahalarının Kiralanması ve Ruhsata Bağlanması Faaliyetleri:  

            

           2007 yılı içerisinde İlimiz Tuzluca İlçesi sınırları dahilinde bulunan Devletin 

Hüküm ve Tasarrufu altındaki Aras Nehrindeki sahadan 6000 m2 lik kısmı Kazım 

GÜLTEKİN adına 3 yıl süreyle kiralanarak l. a Grubu Maden İşletme Ruhsatı verilmiştir.  

 

          2007 yılında İlimiz dahilinde ponza ocağı olarak faaliyet gösteren ruhsat sahibi 

İbrahim TİMUR ve Kılıçlar Tic.Ltd.Şti’ ne 2.sınıf İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı 

verilerek ruhsat harcı olarak 1.545,00 YTL tahsil edilmiştir.  

 

         2007 yılı içerisinde İl Özel İdaresi tarafından kaçak kum işletmeciliğinin önüne 

geçilmesi için denetimler yapılarak ruhsatlı ocaklarda malzeme çıkışlarının idare 

arafından bastırılmış olan standart sevk işlem fişleriyle yapılması sağlanılmıştır.   

 

           İlimizin tarıma elverişli bir ova olması nedeniyle; Toprak Koruma Kanunu 

hükümleri gereği mevcut tarım arazilerinin korunması ve İlimizin inşaat kum ihtiyacının 

karşılanması amacıyla, İlimiz sınırları içerisinde alternatif kum ocağı alanları  

belirlenmiştir.  

 

1(a) Gurubu Maden Ruhsatı verilen İşletmelerden 2007 Yılı Ocak Kiralama bedeli 

olarak 66.000,00 YTL Yıllık Kira bedeli tahsil edilmiş olup Ayrıca bu işyerlerine 

verilmiş olan ruhsata aykırı olarak faaliyet gösteren firmalara 2007 yılında 33.000,00 

YTL İdari para cezası verilerek tahsilatı yapılmıştır. Ayrıca İlimizde duble yol 

çalışmalarında kullanılmak üzere Erzurum Kara Yolları 12. Bölge Müdürlüğünce 7 adet 

Hammadde Üretim izni ve ariyet ocağı açmak için başvuru yapılmış olup, bu konudaki 

çalışmalar devam etmektedir. Yine İlimiz sınırları içerisinde bulunan İlçe ve belde 

Belediyeleri ile gerekli yazışmalar yapılarak İdaremizden Hammadde üretim izini 

almaları için gerekli uyarılar yapılarak ruhsat almaları için uyarılmışlardır.  

 

1-İl Özel İdaresinin Kendi Mülkiyetinde bulunan Gayrimenkuller:    

       

İl Özel İdaresi gayrimenkul alım, satım ve tahsis işlemleri İmar ve Kentsel 

İyileştirme  Müdürlüğü birimince yürütülmektedir. İl Özel İdaresi mülkiyetinde 2007 mali 

yılı sonu itibariyle 32 adet gayrimenkul bulunmakta olup; bunlardan 13 adedi okul 

yapılması ve açılması amacıyla Milli Eğitim Müdürlüğü adına tahsis edilmiş, 1 adedi 

üzerinde Karakoyunlu öğretmen evi,1 adedinin üzerinde halk kütüphanesi , 1 adedinin 

üzerinde Iğdır Soykırım Anıtı , 1 adedinin üzerinde Aralık İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

hizmet binası ve kaymakam lojmanı, 2 adedinin üzerinde Karakoyunlu İlçesi Özel İdare 

Hizmet Binası ve lojmanları, 1 adedinin üzerinde Tuzluca İlçesi Özel İdare Hizmet binası, 

1 adedinin üzerinde Vali Konağı ve lojmanları, 1 adedinin üzerinde İl Özel İdaresi ve 

sosyal tesisleri yapılmıştır. 1 adet arazi üzerinde fidancılık çalışmaları yapılmakta, 1 
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adedinin bedeli Iğdır Belediyesince yatırılmış olup mesire yeri yapılması için tapu devri 

yapılacaktır. 6 adet arsa mevcudiyeti bulunup; bunların 3 adedi Kars Hususi 

Muhasebesince İdaremiz adına tescil edilmiş olup köylerde bulunmakta, vatandaşlarca 

kullanılmakta olduğundan satışı değerlendirilecektir. 1 adedine Iğdır belediyesi ve İnci 

TEMİZ isimli vatandaş ile müşterek bulunmaktayız.1 adet Karakoyunlu Belediyesi 

Hizmet binası yarım kalan inşaat halinde  İdaremize devredilmiştir.Taşburun beldesi 

İslam köyünde 105 ada ve 6 parselde kayıtlı 16607 m2 alanlı taşınmaz üzerinde Bölge 

insanının faydalanması için mesire yeri yapımı düşünülmektedir.2 adet arsa ise ileride 

değerlendirilecektir. İl Özel İdaresi Hizmet Binası zemin katı ve 1.katı Final Dershanesine 

10 yıl süre ile İhale İle  kiraya verilmiştir. Yıllık kira bedeli olarak 55.00,00 YTL tahsil 

edilerek İdaremiz hesabına yatırılmıştır.   

 

2- I (a) Grubu Maden Sahası Kira ve Devlet Hakkı Payı Gelir Faaliyetleri : 

   

          a-İlimiz Tuzluca İlçesi Merkez Üçköprüler mevkiinde bulunan Devletin Hüküm ve 

Tasarrufu Altındaki I (a) Grubu maden sahasından 6.000 m2’si 08.05.2007 tarih ve 024 

sayılı İl Encümeni kararı ile Kazım GÜLTEKİN adına KDV.hariç 13,248.00 YTL bedelle 

kiralanmış olup, 2007 Mali yılında 1 peşin 3 taksit olacak şekilde toplam KDV.dahil 

.15.632,00 YTL olarak tahakkuk ettirilmiştir. Ayrıca devlet hakkı olarak 1.777.00 YTL 

tahsil edilmiştir. 

 

b- İlimiz merkez Suveren Köyü sınırları dahilinde ruhsatlı ponza ocağı olarak 

faaliyete gösteren İbrahim TİMUR tarafından 5177 Sayılı Yasa kapsamında devlet hakkı 

olarak tahakkuk eden İl Özel İdaresi payı olarak 1.500,00 YTL  tahsil edilmiştir.  

 

      c-İlimiz merkez Bayraktutan Köyü Aras Nehri mevkiinde Kılıçlar Ltd.adına 

verilen Kum Ocağının Yıllık Kira bedeli 14.950,00 YTL olup tahsilatı yapılmıştır.  

 

 d-İlimiz merkez Bayraktutan köyü Aras Nehri mevkiinde Hakra ltd.şti.adına 

kayıtlı kum ocağının 2007 yılı kira bedeli 18.409,00 YTL dir.Tahsilatı yapılarak İdaremiz 

hesabına yatırılmıştır.ve ayrıca 2007 yılı devlet hakkı olarak 1.174.05 YTL tahsil 

edilmiştir. olup adlarına verilen ruhsata aykırı olarak üretim sahası dışından kum alarak 

üretim yaptıklarından 8.000,00 YTL İdari para cezası verilerek tahsilatı yapılmıştır. 

 

            e-İlimiz merkez Bayraktutan köyü Aras nehri mevkiinde Canlar ltd.şti.adına 

kayıtlı kum ocağından 2007 yıllı kira bedeli olarak   16.874,00 YTL olup tahsilatı 

yapılmıştır. 

 

            f-İlimiz merkez Bayraktutan köyü aras mevkiinde Yılka ltd.şti. adına kayıtlı kum 

ocağının 2007 yılı kira bedeli olarak 16.285,00 YTL tahsilatı yapılarak İdaremiz hesabına 

yatırılmıştır. 
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            g-Beşcanlara ait GSM ruhsatı bulunan alan üzerinden kum alıp Ruhsatsız olarak 

kum işletmeciliği yaptıkları için 25.000,00 YTL İdari para cezası kesilerek tahsilatı 

yapılmıştır. 

 

4- Gayrimenkul Dışındaki Taşınır ve Taşınmazların Kira Faaliyet ve Diper Projeler; 

              

            a- İl Özel İdaresine ait süt toplama makineleri ve 1 adet jeneratör, İl Daimi 

Encümeni kararı ile İhale ile Ağrı Dağı Tarım ve Hayvancılık San.Tic.Aş. 56.300,00 YTL 

bedelle satışı yapılarak tahsil edilmiştir. 

              

             b- İl Özel İdaresi tarafından Ziya Gökalp İlk Öğretim Okulu bahçesinde faaliyet 

gösteren halı saha, 19.10.2004 tarih ve 294 sayılı İl Daimi Encümeni kararı ile ilgili okul 

aile birliğine Kasım 2004 tarihi itibariyle aylık 112.50 YTL bedelle kiralanmış olup, 2007 

mali yılı toplam kirası 1.400,00 YTL olarak tahakkuk ettirilerek tahsil edilmiştir. 

             

             c-5226 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu ile Çeşitli 

Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkındaki Kanunu 6. Maddesi gereği Belediyelerce 

tahsil edilen Emlak Vergisinin % 10’u nispetinde tahsil edilen “Taşınmaz ve Kültür 

Varlıklarının Korunmasına Katkı Payı” olarak tahsil edilen miktarın İdaremiz tarafından 

T.C. Ziraat Bankası Iğdır Şubesi nezdinde açılan 28694293-5009 nolu hesaba yatırılması 

konusunda İl, İlçe ve belde belediyelerine gereği ve kaymakamlıklara takibi için yazı 

yazılarak gerekli uyarı ve ikazlar yapılmış ve bu kapsamda belediyeler tarafından Tarihi 

ve Kültürel Varlıklarla ilgili olarak 2007 Yılında % 10 emlak vergisi katıkı payı olarak 

3.256,60 YTL  tahsil edilmiştir. 

 

            d-İlimiz Karakoyunlu İlçesi Taşburun İslamköy mahallesinde 16607 m2 alanlı 

taşınmaz üzerinde Sosyal ve Kültürel etkinlikleri artırmak için piknik ve dinlenme ortamı 

sağlamak amacı ile mesire yeri yapımı için DSİ ile ortak proje yürütülmekte olup projenin 

DSİ tarafından hazırlanması durumunda 2008 yılında faaliyete sokulması planlanmıştır. 

 

           e-Merkeze bağlı Suveren Köyü sınırları içerisinde yapılması düşünülen ve İlimizde 

spor ve turizm potansiyelini artırmak açısından büyük önem taşıyan Kayak merkezi 

yapılması  amacı ile Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün vereceği ödeneğe katkı olarak 

İl Genel Meclisi Kararı ile 200.000.YTL Ödenek tahsis edilmiş ancak nakit yetersizliği 

nedeniyle sözkonusu ödeneğin İller Bankarından Kredi olarak kullanılması 

kararlaştırılmıştır. Söz konusu proje için Kredi talebi yapılmmş olup merkezi bütçeden 

ödenek tahsis edilmesi durumunda projenin 2008 yılında faaliyete sokulması 

hedeflenmiştir. 

          

          f-Ağrı Dağında dağcılık sporunu geliştirmek ve turizm potansiyelini artırmak 

amacıyla tırmanışlarda sporcuların dinlenmek ve konaklamak için Korhan yaylası Küp 

gölü mevkiinde bir adet dağ evinin yapımı için 2007 yılında proje hazırlanmış olup, 

50.000.00. YTL. Ödenek tahsisi yapılmıştır.Projenin 2008 yılında uygulanması 

hedeflenmektedir. 
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          g- İlimizde güvenli bir huzur ortamının sağlanması amacıyla İl Emniyet Müdürlüğü 

ile koordineli yürütülen MOBESE (Şehir Güvenlik Sistemi) kurulması için İl Genel 

Meclisi kararı ile 200.000. YTL. Ödeneğin İller Bankasından Kredi olarak kullanılması 

kararlaştırılmıştır. Projenin 2008 yılında faaliyete sokulması hedeflenmiştir. 

          

 

            ı-Maaliyeti İl Özel İdarei tarafından karşılanarak İlimizin tarihi, kültürel ve doğal 

güzelliklerini içeren tanıtım amaçlı CD (Belgesel) hazırlatılmıştır.   

 

DİĞER FAALİYETLER: 

 

a-Ulaştırma Bakanlığı Uhdesinde bulunan Araçların Ağırlık ve Boyut Kontrolleri 

Iğdır Valiliği ile ulaştırma Bakanlığı arasında yapılan Protokol gereğince İl Özel İdaresine 

devredilmiş olup, İl Özel İdaresince sözleşme yapılan kantarlar ile Ulaştırma 

Bakanlığınca temin edilecek seyyar kantla 2008 yılında uygulama yapılacaktır. 

 

 b-Katı atık projesi İçin Başkanlığını Iğdır Belediyesinin yapmış olduğu İl Çevre 

Düzeni Birliğine 2007 yılı içerisinde üye olunmuştur. 

 

 

c-İl Çevre Düzeni ve Planının hazırlanması için İdaremizde konunun uzmanı 

eleman olmadığından dolayı İl Çevre ve Orman Müdürlüğü ile gerekli görüşmeler 

yapılarak konu Çevre ve Orman Bakanlığına intikal ettirilmiş ve İl Çevre düzeni planının 

bakanlık bünyesindeki ilgili birim tarafından  ihale edilerek 2008 yılı içerisinde 

uygulamaya sokulması hedeflenmiştir.  

 

 d-İlimiz Tuzluca İlçesi Hamurkesen Köyü sınırları içinde Alabalık tesisi olarak 

faaliyette bulunan işletmeden yıllık kira bedeli olarak 385,00 YTL tahsil edilmiştir.  

 

11..55..  DDeesstteekk  HHiizzmmeettlleerrii  MMüüddüürrllüüğğüü    FFaaaalliiyyeettlleerrii      

   

             İdaremiz destek hizmetleri kapsamında  personel taşıma ihalesi, iş makineları ve 

hizmet araçlarına akaryakıt alımı, binek aracı kiralanması,  iş makinaları ve hizmet 

araçlarının bakım ve onarımı, verimli bir şekilde çalışmaları için takibi ile gerekli 

müdahalelerin yapılması, Giyim Kuşam Yardımı Yönetmeliği kapsamında idaremiz 

personeline giyim eşyaları alımı, Vali Konağı, Kaymakam Lojmanı, İlçe Özel İdaresi ve 

idaremiz birimlerine çeşitli demirbaş malzemeleri alım faaliyetleri gerçekleşmiştir.  
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12 AYLIK GENEL VERİM 

   65% 

                

                            İİddaarreemmiizz  bbüünnyyeessiinnddee  bbuulluunnaann  İİşş  mmaakkiinneellaarrıı  vvee  aarraaççllaarrççllaarrıınn  22000077  yyııllıı  iiççeerrssiinnddee  

oonnaarrıımm  vvee  yyeeddeekk  ppaarrççaa  aallıımmıı  iiççiinn  666655..339944,,7766YYTTLL..,,    llaassttiikk  aallmmıı  iiççiinn  7722..991166,,9922  YYTTLL  vvee  

AAkkaarryyaakkııtt  vvee  YYaağğ  ggiiddeerrlleerrii  iiççiinn  iissee  441133..441177,,0088  YYTTLL  hhaarrccaannmmıışşttıırr..  22000077  yyııllıınnddaa  İİddaarreemmiizz  

İİşş  mmaakkiinneellaarrıınnıınn  vveerriimmlleerrii  %%  6655  oollaarraakk  ggeerrççeekklleeşşmmiişşttiirr..  
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11..66..  İİnnssaann  KKaayynnaakkllaarrıı  vvee  EEğğiittiimm  MMüüddüürrllüüğğüü  

 

           İdaremizin ihtiyaç duyduğu kalfiyeli personel ve temizlik  hizmetlerine ait 

faaliyetleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmiştir. 

 

     İlgili yönetmelik gereğince İdaremiz hizmet binalarının koruyucu güvenliği, 

yangın doğal afet ve sabotajlara karşı  gerekli  sivil savunma servisleri kurulmuş olup, 

gerekli personeller görevlendirilmiş, personelin konuyla ilgili olarak bilinçlendirilmeleri 

için eğitim  seminerleri düzenlenmiştir. Misafirhane hizmetleri  yerine getirilmiş olup, 

buralarda verilen hizmetlerin sağlıklı  ve kaliteli olmasına itina gösterilmiştir. 

 

     Mesleki Gelişim Programı dahilinde; İl Özel İdaresi Kanunu, ile İhale Mevzuat 

konularında eğitim semineri düzenlenmiştir. 

  

11..77..  YYaazzıı  İİşşlleerrii  MMüüddüürrllüüğğüü    FFaaaalliiyyeettlleerrii  

           

 İl Genel Meclisi Çalışmaları; 

İl Genel Meclisi, 03.04.2005 tarihinde yayımlanan İl Özel İdaresi Kanunu gereği 

her ayın ilk haftası 5 gün, bütçe görüşmelerine rastlayan Kasım ayı toplantısında ise 20 

gün olmak üzere toplam 70 toplantı yapılmış ve  225 adet karar almıştır. Toplantı 

dönemlerinde üyelerce 24 önerge verilmiş, Meclis Başkanlığınca bu önergelerin 20 adedi 

Makama, 4 adedi de Meclis İhtisas Komisyonlarına havale edilmiştir. İl Genel Meclisine 

sunulan idare teklif yazısı 72 olup, Meclis İhtisas Komisyonlarına havale edilmeden 

karara bağlanan teklif sayısı 65, komisyonlara havale edilen idare teklif sayısı ise 7 

tanedir. Bu teklifler üzerine 26 adet komisyon raporu düzenlenmiştir. İl Genel Meclis 

Başkanlığınca ilgili komisyonlara havale edilerek değerlendirilen 24 önergenin dağılımı 

ile 72 adet idare teklif yazılarının komisyonlara havalesi aşağıdaki şekilde 

gerçekleşmiştir.  

 

      Önergelerin dağılımı ile idare teklifi üzerine düzenlenen rapor sayısı; 

 

 

 

S.NO 

 

Meclis ihtisas Komisyon adı 

İdare teklif yazısı 

üzerine düzenlenen 

rapor sayısı 

Meclis 

Komisyonların

a havale edilen 

önerge sayısı 

1 Plan ve bütçe komisyonuna 16 - 

2 İçişleri ve çeşitli işler komisyonu 2 1 

3 İmar ve bayındırlık komisyonu 2 1 

4 Çevre ve sağlık komisyonu 2 1 

5 Tarım ve köy işleri komisyonu 2 1 

6 Eğitim, kültür ve sosyal 

hizmetler komisyonu 

2 - 

 T O P L A M  26 4 

 

 



                                                                                                                               Sayfa 42 / 72  

 

İl Encümeni Çalışmaları; 

 

İl Encümenimiz 1 başkan , 5 seçilmiş üye ve 5 atanmış üye olmak üzere toplam 11 

üye ile görev yapmıştır. 2007 yılı içinde İl Encümenince 36 toplantı yapılmış, yapılan 

toplantılarda 77 adet karar almış ve alınan kararlar ilgili birimlere gönderiliş olup, söz 

konusu karar özetleri aşağıda çıkarılmıştır. 

 

 

KARARIN KONUSU ADET 

2886 Sayılı Yasanın 45. maddesi uyarınca ihaleye çıkarılmak üzere 

alınan karar 

1 

2886 Sayılı Yasanın 45. maddesine göre yapılan ihale sonucu kararı 1 

2886 Sayılı Yasanın 51/g maddesi uyarınca ihaleye çıkarılmak üzere 

alınan  karar 

1 

2886 Sayılı Yasanın 51/g maddesi uyarınca ihaleye çıkarılan ve ihale 

edilemeyen karar 

1 

Kum Ocağı sahası kiralama kararı 1 

Kum Ocaklarında ruhsatsız ve işletme izni olmadan üretim yapan 

firmalara verilen ceza kararı 

3 

Bina kiralama kararı 1 

İşyeri ruhsatına aykırı hareket eden işyerine verilen ceza kararı 1 

Ödenek aktarılmaları ve çeşitli konularda alınan kararlar 67 

 

                           T O P L A M  

 

77 
 

Diğer Hizmetler; 

 

            Yazı İşleri Müdürlüğü  2007 Mali Yılı içerisinde temsil ağırlama, tören, fuar ve 

tanıtma giderleri,Vali Konağı, Kaymakam Lojmanı, İlçe Özel İdaresi ve idaremiz 

birimlerine çeşitli demirbaş malzemeleri, bilgisayar ve çevre donanımı ile temizlik 

malzemeleri ve sarf malzemeleri alımı, yayın aboneliği ve kitap alımı  faaliyetleri 

gerçekleştirilmiştir. 

                                                                   

Evrak bürosu 

 

İlimiz Özel İdaresinin 7 birimi mevcut olup, bu birimlere Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarından gönderilen ve gelen evraklar ile  posta işlemleri yapılmış olup, gelen 

evrak 4867, giden evrak sayımız 1314 adet olup, titizlikle kayıtlar yapılmış ve herhangi 

bir gecikme yapılmaksızın işlemler tamamlanmıştır.  

 

 

11..88..  HHuukkuukk  MMüüşşaavviirrlliiğğii  FFaaaalliiyyeettlleerrii  

 

 Adli Yargı Davaları 

 

     Adli Yargı ile ilgili olarak 2007 yılına devreden dosya (dava) sayısı 8 adettir. 2007 

yılında açılan dosya (dava) sayısı 4 adet olup, toplam 12 adet davadan 2007 yılı içerisinde 

1 adet sonuçlanmıştır. 2008 Yılına 11 adet dosya devretmiştir. 
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 İdari Yargı Davaları 

 

İdari Yargı ile ilgili olarak 2007 yılına devreden dosya (dava) sayısı 1 adettir. 2007 

yılında açılan dosya (dava) sayısı 3 adet olup, toplam 4 davadan 2007 yılı içerisinde  

sonuçlan dava olmamıştır. 2008 yılına 4 adet dosya devretmiştir. 

 

 

 

 İcra Davaları 
         İcra takipleri ile ilgili olarak 2006 yılına devreden dosya sayısı 1 adettir. 2007 yılında 

açılan dosya sayısı 4 olup, toplam 5 adet dosyadan 2007 yılı içerisinde 2 adedi 

sonuçlandırılmıştır. 2008 yılına 3 adet icra dosyası devretmiştir. 2007 yılındaki icra 

dosyaları içeriğindeki idaremiz  alacağından, 36.988,52 YTL. tahsil edilmiştir. 

 

         Dava Dosyaları 

Dava Dosyaları 
2007 

 Yılına Devreden  

Dava Dosyası 

2007 Yılı 

İçinde 

Açılan 

Dava Dos.  

Toplam 

Dava 

Dosyası 

2007 Yılı 

İçinde 

Sonuçlanan 

Dosya  

2008 

Yılına 

Devreden 

Dosya  

Adli Yargı Mahkemelerindeki Dosya 

Durumu 
8 4 12 1 11 

İdari Yargı Dosya Durumu 1 3 4 0 4 

İcra Dosya Durumu 1 4 5 2 3 

TOPLAM 10 11 21 3 18 

 

        İcra İşlemleri 

 İcra Dosyaları Dosya Sayısı Miktar (YTL) 

2007 Yılı İçinde Sonuçlanan 2 36.988,52 

2008 Yılına Devreden 3 11.366,00 

TOPLAM 5 48.354,52 
 

 

 

11..99..  İİllççee  ÖÖzzeell  İİddaarree  FFaaaalliiyyeettlleerrii  
    
 İlimizin 3 ilçesinde de Özel İdare teşkilatı mevcut olup;İlçelerimizde ağılıklı olarak 
eğtim harcamaları içinde büyük ve küçük okul onarımları ile yene okulların elektrik, su, 
telefon ve taşıma giderlerine ait ödemeler ile muhtar ve kaymakam ödenekleri, personel 
giderlerine ait ödemeler yapılmıştır. Bu giderler için İlçe Özel İdarelerince 2007 yılı 
bütçemizden 3 ilçede toplam 1.889.982,49 YTL. Harcama yapılmıştır. 

 

 Diğer Faaliyetler; 

 Aralık İlçe Özel İdaresi Tarafından 2007 Yılı İçerisinde Aralık Kaymakam Evi Yapım 
projesi KDV dahil 253.700,00YTL ‘ye İhale edilerek yılı içerisinde bitirilerek geçici kabulu 
yapılmış ve Ayrıca 9.969,97 harcanarak donatım malzemesi alınmıştır. 
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         Aralık Kaykam Evi Resim 1                           Aralık Kaykam Evi Resim 2       
 

IIIIII..DDEESSTTEEKKLLEENNEENN  DDİİĞĞEERR  FFAAAALLİİYYEETTLLEERREE  İİLLİİŞŞKKİİNN  

BBİİLLGGİİ  VVEE  DDEEĞĞEERRLLEENNDDİİRRMMEELLEERR  

22..11..  EEğğiittiimm  HHiizzmmeettlleerr  FFaaaalliiyyeettlleerrii  

 

 Eğitim Hizmetleri; 

 

2007 Yılında Özel İdare eğitim Hizmetleri Bütçesinde aktarmalar ve Bakanlıkça 

gönderilen ödenekler dahil  12.608.434,46 YTL ödenek tahsis edilmiş olup, 7.886.348,08 

YTL  harcama gerçekleştirilmiştir. Ancak ihalesi yapılan fakat ödemesi henüz yapılmadığı 

için harcaması görülmeyen ve 2008 yılına devreden ödeneklerde harcanmayan kısım 

içerisindedir. 

 

 Cari Nitelikteki Harcamalar; 

 

 

            Okullarımızın yakacak ihtiyacında kullanılmak üzere 1.576 ton kömür ve 260,25 Ton 

tutuşturucu çam odunu alımı ihalesi yapılmış ve 2007 yılında alımı yapılarak muhtelif 

okullara dağıtımı yapılmıştır.  

 

           2007 yılında 665 takım depreme dayanıklı  sıra, 98 adet Sınıf dolabı, 172 adet Sandelye 

alınarak muhtelif okullara dağıtılmıştır.  

 

 

           Ana Okullara plastik sandalye, masa,  Televizyon, Televizyon sehpası, zeka geliştirici 

oyuncak, Oyuncak masa ve Dolapları, temizlik malzemesi satın alınarak Ana okullara 

dağıtımı yapılmıştır.  

 

 

          Okullarımızın haberleşme ve taşımalı öğretim uygulamaları, ihale edilen işlerin ilan 

bedelleri, kırtasiye giderleri, basılı kâğıt, demirbaş, elektrik, su, akaryakıt, temizlik ve 

Kalorifer yakılması hizmet alımı  ile okulumuzun küçük onarım giderleri karşılanmıştır. 
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2007 Yılında  Küçük Onarımları Yapılan Okullar 

 
SIRA 

NO 
İŞİN ADI TÜRÜ 

KDV DAHİL 

TUTAR 

1 Tuzluca Cumhuriyet YİBO Jeneratör Onarımı  Onarım 1.716,90 

2 Hürriyet ve Melekli 100.Yıl İ.Ö. Okulları kalorifer tesisatı onarımı  Onarım 1.805,40 

3 Kervansaray YİBO kalorifer tesisatı onarım  Onarım 9.799,90 

4 Fatih ve Mahmut Nedim Kuyumcu İ.Ö.O. Kalorifer Tesisatı Onarımı  Onarım 7.719,56 

5 
Bayraktutan, Alikamerli, M.Fevzi Çakmak ve Tuzluca Güllüce Kalorifer, 

Sıhhi ve müşterek tesisatı onarımı  
Onarım 8.605,03 

6 Yaycı 75. Yıl Sıhhi tesisatı onarım Onarım 6.882,73 

7 
Karakuyu, Yz.Abd.Özalp, Karakoyunlu Taşburun, Aralık Kolikent ilköğ. 
Okullarının kalorifer ve sıhhi ve müşterek tesisatı onarım  

Onarım 9.634,34 

8 Mahmut Nedim Kuyumcu İlköğretim Okulu Onarımı  Onarım 2.034,32 

9 Alibeyköyü İlköğretim Okulu Onarımı  Onarım 11.033,00 

10 Halfeli Ş.Er A.Parin İlköğrteim Okulu Onarımı  Onarım 11.151,00 

11 Fatih İlköğretim Okulu Onarımı  Onarım 10.207,00 

12 
Mimar Sinan ve Zübeyde Hanım Anaokulunun Hidrofor ve 

bağlantılarının yapımı. 
Onarım 4.838,00 

13 Suveren İlköğretim Okulunun kapı pencelerinin onarımı  Onarım 5.605,59 

14 Cumhuriyet İ.Ö.O. Onarımı . Onarım 7.350,00 

15 Evci İlköğretim Okulu Onarımı  Onarım 10.974,00 

16 
Merkez Atatürk. Oba, ve Tuzluca Gaziler YİBO, Namık Kemal ve Mehmet 

Akif İ.Ö.Ok. Onarımı  
Onarım 9.749,00 

17 Aralık İlçesi Atatürk İ.Ö.Ok. Onarımı.  Onarım 3.000,00 

18 
Kervansaray İlköğretim Okulu Jeneratör bakım ve onarımı için 

elektrik malzemesi alımı  
Onarım 5.528,30 

19 Tuzluca Gaziler Tabur Kalorifer Tesisatı Onarım işi  Onarım 42.480,00 

20 Mimar Sinan Kalorifer Tes.Onarımı  Onarım 27.730,00 

21 Yukarı Çarıkçı İlköğretim Okulu Onarımı  Onarım 10.030,00 

22 Merkez Hürriyet İ.Ö.Ok. Onarımı  Onarım 7.080,00 

23 Küllük İlköğretim Okulu Onarımı  Onarım 8.260,00 

24 Mahmut Nedim Kuyumcu İlköğretim Okulu Onarımı  Onarım 9.027,00 

25 Hürriyet İ.Ö.Ok Onarım Onarım 2.478,00 

26 Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğitim M. Onarım 3.481,00 

27 Merkez Haveyis İlköğretim Okulu onarımı  Onarım 29.972,00 

28 Aralık Gödekli İ.Ö.Ok. Onarımı Onarım 21.122,00 

29 Halfeli 75. Yıl İMKB İlköğretim Okulu Onarımı  Onarım 36.568,20 

30 Mareşal Fevzi Çakmak İlköğretim Okulu onarımı Onarım 32.922,00 

31 Melekli 100. Yıl İ.Ö.Ok. Onarımı  Onarım 27.140,00 

32 Atatürk İ.Ö,Ok onarımı Onarım 41.298,82 

33 Kervansaray İ.Ö:Ok. Elektrik Trafosunun değişimi Onarım 9.263,00 

34 Alikamerli Çimen Mevkiinde Taşınabilir Okul Temel İnşaat İşi Yapım 66.670,00 

35 Aralık Aşağı Çamurlu Köyünde Taşınabilir Okul Temel İnşaat İşi Yapım 67.850,00 

36 İnönü İ.Ö.Ok. Hidrofor onarımı  Onarım 2.537,00 

37 
Tuzluca Gaziler YİBO ve Namık Kemal İ.Ö.Ok. Kalorifer tesisatı 

onarımı  
Onarım 8.728,46 

38 Yaycı 75. YIİBO pansiyon binasında su deposu yapımı  Onarım 10.797,00 

39 Mehmet Akif Ersoy İlköğretim Okulu Onarımı  Onarım        9.322,00 

40 Tuzluca Cumhuriyet YİBO Kalorifer Tesisatı Onarımı  Onarım 79.060,00 

41 Aralık İlçesi Aşağı Çamurlu İlköğretim Okulu Fosseptik yapımı  Onarım 9.971,00 

42 Aralık İlçesi Hasanhan İlköğretim Okulu kapı yapımı   Onarım 1.062,00 
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SIRA 

NO 
İŞİN ADI TÜRÜ 

KDV DAHİL 

TUTAR 

43 
Tuzluca İlçesi Gaziler YİBO Reaktif güç kompanzasyonu ve jeneratör 

onarımı  
Onarım 1.888,00 

44 Halfeli 75. Yıl İMKB İ.Ö.Ok çatı onarımı  Onarım 6.962,00 

45 
Merkez Mareşal Fevzi Çakmak İlköğretim Okulu kalorifer tesisatı 

onarımı  
Onarım 5.286,40 

46 Gaziler Anadolu Öğretmen Lisesi Onarımı  Onarım 70.800,00 

GENEL TOPLAM 1.200.833,34 

  

 

 

Yatırım Niteliğindeki Harcamalar 

 

           2007 yılında 16 okulda 101 adet derslik yapımı tamamlanarak eğitim öğretime açılmış, 

8 İlk Öğretim okulunda 43 dersliğin ve 1adet 8 derslik lise ihalesi yapılmış olup bu işler 2008 

yılında tamamlanacaktır. Yine 16 adet Öğretmen lojmanı yapılmış, hizmete sokulmuştur.  

            

 

           46 okulun büyük onarımı,  yapılmış, 1 okulun bilgisayar teknolojisi alt yapısı kurulumu 

tamamlanmıştır. Ayrıca Yeni yapılacak anaokulu, ilköğretim okulu ve orta öğretim okullarının 

arsalarının zemin, etüt raporları hazırlanmıştır. 

 

2007 Yılında Büyük onarımı Yapılan Okullar 

 

S.NO PROJENİN ADI İLÇESİ 
DER. 

SAYISI 
AÇIKLAMALAR 

1 Hüsnü M.Özyeğin İlköğretim Okulu  Merkez 16 İnşaat İşi Tamamlanmıştır. 

2 Mevlana İlköğretim Okulu  Merkez 16 İnşaat İşi Tamamlanmıştır. 

3 
Harmandöven İ. Ö. Ok. Ek Derslik 

Yapımı  
Merkez 2 İnşaat İşi Tamamlanmıştır. 

4 Çakırtaş İ. Ö. Okuluna Ek Derslik Yapımı  Merkez 5 İnşaat İşi Tamamlanmıştır. 

5 
Alikamerli Mahallesi Çimen Mevkiinde 

İlköğretim Okulu Yapımı  
Merkez 8 

Temel İnşaat işi tamamlanmış olup, 

montaj işi Devam Etmektedir. (fiziki 

gerçekleştirme oranı %95'tir.   

6 
Yüzbaşılar Köyü İ.Ö.O. Ek Derslik 

Yapımı  
Merkez 10 İnşaat işi durulumuştur.  

7 Gülpınar İ.  Ö. Ok. Ek Derslik Yapımı  Merkez 10 İnşaat işi durulumuştur.  

8 Çok Programlı Lise Yapımı  Merkez 8 
Süresi içerisinde inşaat devam 

etmektedir.  

9 Kazım karabekir İlköğretim Okulu Yapımı  Aralık 16 İnşaat İşi Tamamlanmıştır. 

10 
Yukarı Çiftlik İ. Ö. Okuluna Ek Ders. 

Yapımı  
Aralık 2 İnşaat İşi Tamamlanmıştır. 

11 Yukarı Topraklı İ.Ö.O. Ek Derslik Yapımı  Aralık 3 İnşaat İşi Tamamlanmıştır. 

12 
Aşağı Çamurlu İlköğretim Okuluna Ek 

Derslik Yapımı  
Aralık 8 

Temel İnşaat işi tamamlanmış olup, 

montaj işi Devam Etmektedir. (fiziki 

gerçekleştirme oranı %95'tir.   

13 
Bekirhanlı İ.Ö.Okuluna Ek Derslik 

Yapımı  
Karakoyunlu  3 İnşaat İşi Tamamlanmıştır. 

14 
Aktaş İlköğretim Okuluna Ek Derslik 

Yapımı  
Karakoyunlu  2 İnşaat İşi Tamamlanmıştır. 

15 Mehmet Akif Ersoy İ.Ö. Okulu Yapımı  Tuzluca 10 İnşaatı İşi Tamamlanmıştır.  

16 Karanlık İ.Ö. Okuluna Ek Derslik Yapımı  Tuzluca 2 İnşaat İşi Tamamlanmıştır. 
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S.NO PROJENİN ADI İLÇESİ 
DER. 

SAYISI 
AÇIKLAMALAR 

17 
Pirli İlköğretim Okuluna Ek Derslik 

Yapımı  
Tuzluca 2 İnşaat İşi Tamamlanmıştır. 

18 Abbasgöl İ.Ö. Okuluna Ek Derslik Yapımı  Tuzluca 5 İnşaat İşi Tamamlanmıştır. 

19 
Doğanyurt İlköğretim Okuluna Ek Derslik 

Yapımı  
Tuzluca 2 

Süresi içinde tamamlanmadığı için tek 

taraflı sözleşme fesh edilmiş, İl 

Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü'nden 

yapılan işler için rapor hazırlanması ve 

işin tamamlanması için keşif istenmiştir.  

20 
Nahırkıran İlköğretim Okuluna Ek Derslik 

Yapımı  
Tuzluca 2 

Süresi içinde tamamlanmadığı için tek 

taraflı sözleşme fesh edilmiş, İl 

Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü'nden 

yapılan işler için rapor hazırlanması ve 

işin tamamlanması için keşif istenmiştir.  

21 
Kula İlköğretim Okuluna Ek Dersilk 

Yapımı  
Tuzluca 2 

Süresi içinde tamamlanmadığı için tek 

taraflı sözleşme fesh edilmiş, İl 

Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü'nden 

yapılan işler için rapor hazırlanması ve 

işin tamamlanması için keşif istenmiştir.  

22 
Kızılkelefe İlköğretim Okuluna Ek Derslik 

Yapımı  
Tuzluca 2 

Süresi içinde tamamlanmadığı için tek 

taraflı sözleşme fesh edilmiş, İl 

Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü'nden 

yapılan işler için rapor hazırlanması ve 

işin tamamlanması için keşif istenmiştir.  

23 Aliköse İ.Ö. Okuluna Ek Derslik Yapımı  Tuzluca 5 İnşaatı Devam Etmektedir. 

24 
Şehit Üsteğmen Hakan Özkaner 

İlköğretim Okuluna Ek Derslik Yapımı  
Tuzluca 10 İhale Süreci Devam Etmektedir.  

25 
Sarıbulak İlköğretim Okuluna Ek Derslik 

Yapımı Tuzluca 2 İnşaat İşi Tamamlanmıştır. 

26 
Abbasgöl İ.Ö.O. Öğretmen Lojmanı 

Yapımı  
Tuzluca 

  
İnşaat İşi Tamamlanmıştır. 

27 
Güllüce İ.Ö. O. Öğretmen Lojmanı 

Yapımı  
Tuzluca 

  
İnşaat İşi Tamamlanmıştır. 

28 
Aliköse İ.Ö.O. Öğretmen Lojmanı Yapımı Tuzluca 

  

İnşaat İşi Tamamlanmıştır. 

 

 

 
 

 

Bilgisayar Teknolojisi Sınıfı Alt Yapısı Kurulumu  Yapılan ve Bilgi Teknolojisi 

Malzemesi Alınan Okullar 

 

 
SIRA 

NO 
İŞİN ADI İLÇESİ 

KDV DAHİL 

TUTAR 

25 
Merkez Cumhuriyet İ.Ö.Ok Bilgisayar Laboratuvarı için 

elektrik malzemesi alımı  
Merkez 11.121,50    

GENEL TOPLAM 11.121,50 
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2007 Yılında Onarımı Yapılan Lise Onarımları 

 

SIRA 

NO 
İŞİN ADI TÜRÜ 

KDV 

DAHİL 

TUTAR 

43 80. Yıl Cumhuriyet Lisesi Onarımı  Onarım 4.985,50    

44 Karakoyunlu Şemsettin UZUN öğretmenevi Onarımı  Onarım 11.328,00    

45 Atatürk Lisesi Onarımı  Onarım 10.620,00    

59 80. Yıl Cumhuriyet L.Kiz Pansiyonu Onarımı  Onarım 84.429,00    

68 Fen Lisesinin Onarımı  Onarım 4.999,71   

    

GENEL TOPLAM 116.362,21 

 

2.2.Kültür ve Turizim Hizmetleri;  

 

        2007 Kültür ve Turizm yatırımları bütçesinde aktarmalar ve Bakanlıkça gönderilen 

ödenekler dahil  3.694.436,52 YTL ödenek tahsis edilmiş olup, 3.369.317,32 YTL harcama 

gerçekleştirilmiştir. 

 

       Iğdır Kültür Sarayı İnşaatı: tamamlanarak 2007 yılı içerisinde hizmete açılmıştır. 

 

 

      
 

   Kültür Sarayı İnşaatı  Resim 1                          Kültür Sarayı İnşaatı  Resim 2 

 

 

Cari Nitelikle Hizmetler; 

 

 İlimizi tanıtmak amacıyla broşürler bastırılmıştır. 

 

  İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün Bünyesinde bulunan Ermeni Soykırım ve anıt 

Müzesine temizlik ve Güvenlik Hizmeti alımının ihalesi yapılmış olup, hizmet devam 

etmektedir.  
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   Yatırım Nitelikli Hizmetler 

 

     2007 Yılında tamamlanan işler; 

 

 Iğdır Kültür Sarayı inşaatı tamamlanarak faliyete sokulmuştur  

2.3.Spor Hizmetleri; 

 

2007 Yılı Özel İdare Spor Hizmetleri Bütçesinde aktarmalar ve Bakanlıkça gönderilen 

ödenekler dahil  38.245,68 YTL ödenek tahsis edilmiş olup, 31.301.00 -YTL. Harcama 

yapılmıştır. Bu kapsamda Amatör Spor kulüplerine ve Gençlik Spor İl Müdürlüğüne aşağıda 

dökümü yapılan malzemeler satın alınmıştır. 

  

  Cinsi Toplam Miktar 
Voleybol Topu   Dikişli 40 Adet 

Voleybol Filesi  telli floş ipli   20 Adet 

Basketbol Topu Dikişli 30 Adet 

Masa Tenisi Topu   Antrenman 400 Adet 

M. T. Topu Müsabaka 3 lü      20 Kutu 

Masa Tenisi Raketi Müsabaka    4 Çift 

Masa Tenisi Raketi Antrenman 20 Çift 

M.T.Filesi Demir Aksamı ve Ağı 5 Adet 

Sayı Tabelası   2 Adet 

Antrenman Şortu     100 Adet 

Antrenman Tişörtü Yarım Kollu  100 Adet 

Spor Ayakkabısı Salon Sporları İçin 40 Çift 

Büyük Boks Eldiven Antrenman     20 Çift 

Boks Torba  Eldiven Antrenman 20 Çift 

Boks Ayakkabısı Antrenman 20 Çift 

Boks Müsabaka Şortu Büyükler için    10 Adet 

Boks Müsabaka Atleti  Büyükler için 10 Adet 

Boks Müsabaka Şortu Minik ve Yıldızlar için    20 Adet 

Boks Müsabaka Atleti Minik ve Yıldızlar için 20 Adet 

Dişlik    Boks    20 Adet 

Hentbol Topu  dikişli  2 ve 3 numara  10 Adet 

Badminton raketi 20 Çift 

Badminton topu 6 lı 50 Kutu 

Satranç Müsabaka Saati     3 Adet 

TaekwondoYeleği 5 Adet 

Taekwondo kaskı 5 Adet 

Taekwondo ayak ve kol koruyucusu 5 Çift 

Basketbol Forması (Şort forma tozluk) 1 Takım  

Karate Yer Minderi ( Tatami ) 64 Adet 

 

2-    İlimiz Amatör Spor Kulüplerine Alınan Spor Malzemeleri 

   

  Cinsi Toplam Miktar  

Eşofman Micro Fiber 20 Takım  

Futbol Forması 108 Takım  

Tekmelik  108 Çift  

Bu İşler İçin Toplam Kullanılan ödenek 4.556,00 YTL  

  Cinsi Toplam Miktar  
18 - 23 Nisan 2007 Tarihleri arasında Bilecik- Çanakkale ve Gelibolu Şehitliği 

Gezisi için Gençlik Merkezi Kafilesini götürmek üzere araç kiralanması işi 
1 Adet Otobüs  
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3-Kayak Tesisi:İdaremizin stratejik planında yer alan İlimiz Suveren mevkide bulunan Kayak 

merkezi yapılacak alanın  mera vasfının kaldırılarak  İdare adına tahsisi için  Tarım ve Köy 

İşleri Bakanlığı Mera Birimine  ileriye yönelik 20 yılık ot  bedeli olarak 12.510,00YTL 

ödenmiştir. Kayak tesisinin inşaatı için İl Genel Meclis Kararıyla 200.000.00.YTL. Ödenek 

tahsis edilmiş olup, nakit yetersizliği nedeniyle söz konusu ödeneğin İller Bankasından Kredi 

olarak alınması kararlaştırılmış ve İller Bankasından talep edilmiştir. Merkezi İdareden 

ödenek takviyesi yapılması durumunda kayak tesisinin 2008 yılında ihalesinin yapılması 

planlanmıştır.  

 

2.4. İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğünün Faaliyetleri;  

 

 Iğdır ili  sınırları içinde korunma, bakım, tedavi, eğitim, yönlendirme, rehabilitasyon ve 

ayni-nakdi desteğe ihtiyacı olan yaşlı, genç, çocuk, özürlü, muhtaç vatandaş ve ailelerine 

yönelik hizmetlerin daha verimli ve etkin sürdürülebilmesi için idaremiz bütçesinden 

devreden, Bakanlıkça gönderilen ve ek ödeneklerde dahil olmak üzere  toplam 236.372,32 

YTL ödenek ayrılmış olup, 2007 yılında 124.068,11 YTL harcama yapılmıştır. 
   

 Ayrılan bu ödeneklerle; 

 
SIRA 

NO 

İŞİN YAPILDIĞI KURULUŞ İŞİN KONUSU HARCANAN 

MİKTAR 

1 Hacı Ali Parim Çocuk Yuvası Bahçe Düzenleme  11,328.00 

2 Hacı Ali Parim Çocuk Yuvası Bahçe Aydınlatma ve 

Yapım  

11.243.00 

3 Hacı Ali Parim Çocuk Yuvası Bahçe Düzenleme  11.113,24 

Hacı Ali Parim Çocuk Yuvası TOPLAM 33.684,00 

    

1 Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Bahçe Aydınlatma 11.280,00 

2 Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Kamelya Alımı 11.328,00 

 

3 

Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Bahçe Düzenleme 11.269.00 

 

4 

Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Bahçe Düzenleme 11.339.800 

Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi TOPLAM 45.216,80 

    

 

1 

Anadolu Kalkınma Vakfı Toplum 

Merkezi 

Bahçe Düzenleme 11.048,62 

 

2 

Anadolu Kalkınma Vakfı Toplum 

Merkezi 

Bahçe Düzenleme 11.269,00 

 

3 

Anadolu Kalkınma Vakfı Toplum 

Merkezi 

Bahçe Aydınlatma 11.310,30 

Anadolu Kalkınma Vakfı Toplum 

Merkezi 

TOPLAM 

 
33.627,92 

GENEL TOPLAM 112.528,72 
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       Rehabilitasyon Merkezi Resim 1                  Rehabilitasyon Merkezi Resim 2 

 

     
 

              Çocuk Yuvası Resim 1                                     Çocuk Yuvası Resim 2 

 

 

     

                  TToopplluumm  MMeerrkkeezzii  RReessiimm  11                                                              TToopplluumm  MMeerrkkeezzii  RReessiimm  22  

  

  

22..55..  İİll  SSaağğllııkk  MMüüddüürrllüüğğüünnüünn    FFaaaalliiyyeettlleerrii    

 

     2007 Yılı Özel İdare Sağlık Yatırımları Bütçesinde aktarmalar ve Bakanlıkça 

gönderilen ödenekler dahil  1.777.590,60 YTL ödenek bulunmakta olup, 2007 yılında 

1.044.063,86 YTL harcama gerçekleştirilmiştir. Ancak ihalesi yapılan fakat ödemesi henüz 

yapılmadığı için harcaması görülmeyen ve 2008 yılına sarkan  ödenek  mevcuttur. 
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 Merkez 7 Kasım Mahallesi Sağlık Ocağı; Sağlık Bakanlığı yatırım programına alınan 

İlimiz Merkez 7 Kasım Mahallesi Sağlık Ocağının 15.12.2005 yılında ihalesi 

yapılmıştır. Sağlık Ocağının yapımı için bugüne kadar Bakanlığımızca 342.700,00 YTL. 

Ödenek gönderilmiş, inşaatın tamamlanması için KDV. Dâhil 372.415,59 YTL. 

Harcama yapılmış ve inşaatın %100’ü tamamlanarak geçici kabulü  yapılmıştır.  Sağlık 

Ocağının hizmete açılabilmesi için ihtiyaç duyulan tıbbi malzemelerin alımı yapılarak 

2007 Yılı içerisinde faaliyete geçirilmiştir. 

  

 Yüzbaşılar Köyü Sağlık Ocağı;Sağlık Bakanlığı yatırım programına alınan İlimiz 

Yüzbaşılar Köyü Sağlık Ocağının 23.09.2005 yılında ihalesi yapılmıştır. Sağlık 

Ocağının yapımı için bugüne kadar inşaatın tamamlanması için KDV. Dâhil 326.001,36 

YTL. Harcama yapılmış ve inşaatın %100’lük bölümü tamamlanarak geçici kabulü 

yapılmıştır. 

 

 

 Merkez Karaağaç Mahallesi Sağlık Ocağı;Sağlık Bakanlığının yatırım programında 

yer alan İlimiz Merkez Karaağaç Mahallesi Sağlık Ocağı yapımı ihalesi 08.01.2007 

tarihinde yapılarak 449.000,00 YTL. Bedel ile sonuçlandırılmıştır. Yükleniciye 

15.02.2007 tarihinde yer teslimi yapılarak işe başlanması sağlanmış ve 02.10.2007 tarihi 

itibariyle bitirilmesi öngörülen işin %100,lük bölümü tamamlanrak geçici kabulü 

yapılarak 2007 Yılı içerisinde faaliyete geçirilmiştir. 

 

Yapımı Devam Eden Sağlık Ocakları: 

 

 Merkez Yeni Mahalle Sağlık Ocağı;Sağlık Bakanlığı 2006 – 2007 Yılı yatırım 

programında yer alan Merkez Yeni Mahalle Sağlık Ocağı yapımına ilişkin olarak arsa 

ifraz çalışmaları bitirilerek Sağlık Ocağı yapılması için İl Sağlık Müdürlüğüne bu 

amaçla tahsis işlemlerinin tamamlanmasının ardından Aralık 2007’ de ihalesi yapılmış 

ve İhale Yetkilisi tarafından ihale iptal edilmiştir.  

 

22..66..  ÇÇeevvrree  OOrrmmaann  İİşşlleerrii    FFaaaalliiyyeettlleerrii    

           

 Bakım İşleri; 

 

Çevre ve orman Müdürlüğünce, ilimizdeki ağaç çeşitlerinin artırılması ve ormancılığın 

geliştirilmesi amacıyla oluşturulan “Yeşil Kuşak Projesinin” ağaçlandırma alanının sulanması 

İl Özel İdaresine ait sondajlarla yapıldığından sondaja ait elektrik giderleri her dönem İl Özel 

İdaresi bütçesinden karşılanmaktadır. 

 

 Fidan Üretim Çalışmaları;  
 

 İdaremiz 2007 yılı Gider Bütçesinden fidan alımı için 15.000,00YTL ödenek ayrılmış 

ancak yıl sonuna kadar kulanılmamıştır. 
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  22..77..  TTaarrıımm  MMüüddüürrllüüğğüü  FFaaaalliiyyeettlleerrii    

2007 Mali Yılında Özel İdare Bütçesinden Tarım Hizmetleri için 458.000,00 YTL 

ödenek öngörülmüş, 2006 Yılından devreden 458.000,00 YTL ödenek ile  toplam 738.130,06 

YTL ödenek öngörülmüştür. 

 

Bu ödeneklerle 2007 Yılında aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

Sıra 

 No 

İşin Adı Mevcut Durum-Açıklamalar Tutarı (YTL) 

1 Yarı Bodur Elma Bahçesi 

Tesisi 

10 000 adet yarı bodur granny 

smith elma fidanı alınarak çiftçilere 

dağıtılmıştır. 

41.080 

2 Deveci Armudu 

Yetiş.Projesi 

500 adet Deveci armudu fidanı 

alınarak çiftçilere karşılığında 

dağıtılmıştır. 

2.000 

3 Kiraz Yetiştiriciliği Projesi  1.000 adet Kiraz Fidanı alınarak 

çiftçilere karşılığında dağıtılmıştır. 

5.000 

4 Sabit Toprak Tahlil Analiz 

Ünitesi Alımı 

 

Tarım hizmetleri bünyesinde 

Toprak tahlil laboratuarı kurularak  

kullanımına solulmuştur. 

100.000 

5 Silaj makinesi ve pnömatik 

mibzer alımı projesi 

Bu projeyle(anız karıştırıcı) alınmış  

çiftçilerimizin kullanımına 

sunulmuştur. 

5.000 

     

      

 

2.8.Sanayi ve Ticaret Hizmetleri: 
 

 Sanayi Ticaret İl Müdürlüğünün 2007 yılı yatırım proğramında teklifi bulunmadığından 

her hangi bir hizmet gerçekleştirilememiştir. 

 

2.9.Emniyet ve Güvenlik Hizmetleri: 
 

 Emniyet Hizmetlerin 2007 yılı yatırım proğramında MOBESE (Şehir ve güvenlik 

sistemleri projesi için yedek ödenekten 150.000,00 YTL ödenek aktarılmış olup; 

1.000.000,00.YTL maliyeti olan projenin gerçekleşmesi için merkezi bütçeden ödenek 

tahsisi yapılmadığından MOBESE projesinin uygulanması için ödeneği 2008 yılına 

devredilmiştir. 

 

 

 

2.10.Karayolları Hizmetleri:  
 

 Bölünmüş Yol Yapımları Projesi: Iğdır –Aralık Duble yol projesinin yapımı için 

Karayolları 12. Bölge Müdürlüğü ile yapılan protokol doğrultusunda yolların alt yapı 

çalışmaları için  400.00,00 YTL. harcama yapılmıştır.  
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2.11.Sivil Savunma Hizmetleri: 
 

 İl Afet Yönetim Merkezi (İl Kriz Merkezi)’ne : Ayrıca, 2007 yılında sivil savunma 

hizmetleri için ayrılan cari nitelikli ödeneklerden Sivil savunma ekiplerine elbise ve 

bilgisayar alınmıştır. 

 

2.12. Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü  Hizmetleri: 
 

 İlimizdeki kamu kurum ve kuruluşlarının inşaat işlerine ait yapım, bakım, onarım, 

keşif, denetim ve kabul işlemlerini yürütmekte olan Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü 

araçlarının ihtiyaçlarında kullanılmak üzere 5.548.36.YTL. lik Akaryakıt alınmıştır. 

 

 Yine İlimizdeki inşaatların beton değerlerinin ölçülmesinde kullanılmakta olan Beton 

Laboratuarının bakım ve onarımı İl Özel İdaresi tarafından yaptırılarak 755.20.YTL. 

Ödenmiştir. 

IIVV--  KKUURRUUMMSSAALL  KKAABBİİLLİİYYEETT  VVEE  KKAAPPAASSİİTTEENNİİNN  

DDEEĞĞEERRLLEENNDDİİRRİİLLMMEESSİİ..    

 

AA--  ÜÜssttüünnllüükklleerr    
 

Iğdır  İl Özel İdaresinin güçlü ve olumlu yönleri aşağıdaki gibi belirlenmiştir.  

 

1. Kurum personelinin iş güvencesi içinde çalışması. 

2. İl bünyesinde merkezi hükümet fonksiyonlarının önemli bir bölümünün tek bir 

çatı altında toplanması. 

3. Birçok önemli ve acil konuya doğrudan müdahale imkânının bulunması. 

4. Kurumun daha bağımsız olarak karar alıp uygulayabilmesi. 

5.  İl Genel Meclisinin her ay toplanması nedeniyle uygulamaya yönelik  

kararların çabuk ve etkin bir şekilde alınması.   

6. Bütçesinin yerel olması nedeniyle tüm ihtiyaçların zamanında karşılanması.  

7. Ödemelerin zamanında yapılması. 

8. Değişim ve yeniliklerin çabuk özümsenmesi ve uygulamaya sokulması.  

 

 

BB--    ZZaayy ııff ll ııkkllaarr   
 

Iğdır İl Özel İdaresinin zayıf ve olumsuz yönleri aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

 

1. İdarenin  fiziki alanın yetersiz olması. 

2. İdare faaliyetlerinin kamuoyuna yeterince duyurulamaması. 

3. İdarenin hizmet verdiği il müdürlükleriyle olan ilişkilerin henüz organik hale 

döndürülmemiş olması. 

4. İdarenin sorumlu olduğu alanların diğer  yerel yönetimlerin sorumluluk alanları 

ile çakışması. 

5. Personelin özlük haklarının düşük olması. 
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6. Özel İdarelerin gelir kaynaklarının idareye kanunla verilen görev  ve yetki 

oranında arttırılmaması. 

7. Personelin eğitim ihtiyacı. 

8. İdare  içinde ve dışında personeli motife edecek ve birbiri ile kaynaştıracak 

yeterli sosyal tesis imkanı sağlanamaması.  

 

C-Değerlendirme 

 

           2007 Mali yılı İl Özel İdaresi performans programında (yatırım programında) yer alan 

ve bütçede ödenek tahsis edilen Ancak gerçekleştirme oranının % 75 dolaylarında olduğunu 

rahatlıkla söyleyebiliriz. Hatta bir çok alanda programın çok üstünde işler gerçekleştirilmiştir. 

Bu hususta yaptığımız il genelindeki 1 ve 2 kat asfaltlar, köy içme suları, eğitim alanındaki 

yaptığımız yatırımlarıyla   Iğdır ilinde yaşıyan halkın sosyal refahı yükseltilmiştir. 

 

 

          Bu değerlendirmeler ve veriler baz alındığında 2007 yılı faaliyetlerimizde 

gerçekleştirilmemiş ve önem arz etmesine karşılık yapılamamış iş bulunmamaktadır. 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER: 

Performans bilgi sistemi. 

İl Özel İdaresinde hem  performans programı ve faaliyet raporlarının hazırlanmasında 

kolaylık sağlayacak hemde performans yönetimi anlayışını yerleştirmeye yardımcı olacak bir 

bilgi sistemine ihtiyaç vardır. 

          İl Özel İdaresinin gelirlerinin artırılması 

İl Özel İdaresinin il ölçeğinde yatırım hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde 

yürütülebilmesi için mutlak suretle İl Özel İdareleri  gelir yasasının çıkartılması ve  Bakanlık 

yardımlarının artırılması gerekmektedir.  

 

                                                                                                  Saim Saffet KARAHİSARLI 

                                                                                                                     Vali 

EKLER: 

     Ek-1.A, 1-B 
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   Ek- 2:  

 

 

 

 

 

 

ÜST YÖNETİCİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

         Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

  

         Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

          Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

  

          Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.  

  

          Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ..../03/2008  
  

 

                                                                                                                                    

                                                                                                                                 Saim Saffet KARAHİSARLI 

                                                                                                                Iğdır Valisi 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ek-3:  
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HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

       Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

       Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

       Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

  

        Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

        Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ...../03/2008 
  

  

  

                                                                                                                   

                                                                                                               Ferhat AKKUŞ 

                                                                                                               Genel Sekreter                                                                                                                        

                                                                                                             Harcama Yetkilisi  
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Ek-3:  

  
  

  

  

 

 

 

HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

       Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

       Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

       Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

  

        Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

        Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ...../03/2008 
  

  

  

                                                                                                                   

                                                                                                  Şener YILDIRIM 

                                                                                     İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü                                                                                                                        

                                                                                                  Harcama Yetkilisi  
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Ek-3:  

  
  

  

  

 

 

 

HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

       Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

       Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

       Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

  

        Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

        Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ...../03/2008 
  

  

  

                                                                                                                   

                                                                                                  Müslüm ÇELİK    

                                                                                           İl Sivil Savunma  Müdürü                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                  Harcama Yetkilisi  
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Ek-3:  

  
  

  

  

 

 

 

HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

       Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

       Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

       Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

  

        Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

        Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ...../03/2008 
  

  

  

                                                                                                                   

                                                                                                              Osman AKIŞ 

                                                                                                          Yazı İşleri Müdürü                                                                                                                        

                                                                                                           Harcama Yetkilisi  
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Ek-3:  

  
  

  

  

 

 

 

HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

       Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

       Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

       Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

  

        Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

        Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ...../03/2008 
  

  

  

                                                                                                                   

                                                                                             Tekin YAŞAR 

                                                                               İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü                                                                                                                        

                                                                                            Harcama Yetkilisi  
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Ek-3:  

  
  

  

  

 

 

 

HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

       Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

       Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

       Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

  

        Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

        Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ...../03/2008 
  

  

  

                                                                                                                   

                                                                                                       Ali KIRAN 

                                                                                    Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürü                                                                                                                        

                                                                                                 Harcama Yetkilisi  
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Ek-3:  

  
  

  

  

 

 

 

HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

       Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

       Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

       Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

  

        Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

        Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ...../03/2008 
  

  

  

                                                                                                                   

                                                                                                   Ulaş DOĞRUKARTAL 

                                                                                                 Destek Hizmetleri Müdürü                                                                                                                        

                                                                                                         Harcama Yetkilisi  
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HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

       Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

       Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

       Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

  

        Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

        Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ...../03/2007 
  

  

  

                                                                                                                   

                                                                                                              Orhan ŞABAN 

                                                                                                      Tarım Hizmetleri Müdürü                                                                                                                        

                                                                                                             Harcama Yetkilisi  
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HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

       Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

       Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

       Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

  

        Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

        Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ...../03/2007 
  

  

  

                                                                                                                   

 

 

 

 

                                                                                                             Salahattin ŞİMŞEK 

                                                                                                           İl Milli Eğitim Müdürü                                                                                                                       
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HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

       Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

       Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

       Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

  

        Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

        Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ...../03/2007 
  

  

  

                                                                                                                   

 

 

 

 

                                                                                                           Y. Kerim ER 

                                                                                                İl Kültür ve Turizim Müdürü                                                                                                                       
                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                               Sayfa 67 / 72  

 

 

 

 

 

 

Ek-3:  

  

 
  

  

  

 

 

 

HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

       Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

       Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

       Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

  

        Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

        Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ...../03/2007 
  

  

  

                                                                                                                   

 

 

 

 

                                                                                                           Nesip AKSU 

                                                                                                İl Gençlik ve Spor Müdürü                                                                                                                       
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HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

       Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

       Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

       Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

  

        Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

        Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ...../03/2007 
  

  

  

                                                                                                                   

 

 

 

 

                                                                                                  Erturan ASİLOĞULLARI 

                                                                                                İl Sosyal Hizmetler  Müdürü                                                                                                                       
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HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

       Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

       Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

       Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

  

        Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

        Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ...../03/2007 
  

  

  

                                                                                                                   

 

 

 

 

                                                                                                       Cihan AKBAŞ 

                                                                                                     İl Tarım  Müdürü                                                                                                                       
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HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

       Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

       Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

       Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

  

        Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

        Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ...../03/2007 
  

  

  

                                                                                                                   

 

 

 

 

                                                                                                      Yusuf ÖZTÜRK 

                                                                                             İl Bayındırlık ve İskan Müdürü                                                                                                                       
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HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

       Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

       Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

       Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

  

        Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

        Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ...../03/2007 
  

  

  

                                                                                                                   

 

 

 

 

                                                                                                      Ahmet TAŞ 

                                                                                                 İl Sağlık Müdürü                                                                                                                       
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
  

  

  

             Mali hizmetler birim yöneticisi  olarak yetkim dahilinde; 

  

            Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim. 

  

           İdaremizin 2006 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.   .../03/2008 

 

 

 

 

                                                                                                                 Ekber AKIŞ 

                                                                                                          Mali Hizmetler Müdür  
 

 

 

 

 

 

  

 


